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SAYFA 7’DE

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
partisinin iç ve dış güçlerce yıpratmaya 

çalışanlara yönelik sert çıkarak, 
“Herkes haddini bilsin, hudut 

ihlalinden kaçınsın, kapımızın 
önünde baykuş öttürmeyiz, 
kanat çırpan akbabaların da 
kanatlarını yolar kopartırız” 

dedi. 
                   SAYFA 7’DE
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BU ÇAĞIN GAZETESİ

ISRAIL GÖZÜNÜISRAIL GÖZÜNÜ
TÜRKIYE’YE DIKECEK!

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, istinaf sürecindeki “ahmak davası” ile ilgili, “Bu dava bana karşı 
değil, aziz milletimizin iradesine yöneltilmiş, açık bir darbe girişimidir” dedi.

Ekrem İmamoğlu, ilk kez İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı seçildiği 2019 yılının kasım ayında Fransa’nın Strazburg 
kentinde düzenlenen Avrupa Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi’ne davetli olarak katılmış ve bir konuşma yapmıştı.O 
dönem Türkiye İçişleri Bakanı olarak görev yapan AK Parti İstanbul Milletvekili Süleyman Soylu, İmamoğlu için “Avrupa 

Parlamentosu’na gidip, Türkiye’yi şikayet eden ahmağa söylüyorum. Bunun bedelini bu millet sana ödetecek” demişti.

SAYFA 9’DA 

“KAPIMIZIN ÖNÜNDE BAY-
KUŞ ÖTTÜRMEYIZ!”

Cinayetin aydınlatılması için çalışmalar devam ederken 
Güran Ailesi’nin ‘para’ derdine düştüğü ortaya çıktı. Akşam 
gazetesinden Şeyhmus Çakan’ın haberine göre Güran 
Ailesi’nin sosyal medyadan yapılan paylaşımlara dava açması 
için tutuğu 12 avukatın, bugüne kadar 415 suç duyurusunda 

bulunduğu öğrenildi.

SAYFA 4’DE

ALTIN FIYATLARINDA DÜ-ALTIN FIYATLARINDA DÜ-
ŞÜŞ!ŞÜŞ!

Altının gram fiyatı yüzde 0,3 azalışla 2 bin 919 lira seviyes-
inde bulunuyor. Aynı dakikalar itibarıyla çeyrek altın 5 bin 

liradan, Cumhuriyet altını 19 bin 900 liradan satılıyor.

Türkiye’de kadına karşı şiddet gün geçtikçe artark-
en son üç günde 6 kadın katledildi. Konuya ilişkin 
açıklamalarda bulunan avukat Selin Nakıpoğlu, faillere 
cezasızlık politikasının cesaret verdiğine işaret ederken 
“Kadınların isimleri değişiyor erkek şiddeti hız kesmi-

yor” ifadesini kullandı.

Türkiye’de kadına karşı şiddet, en büyük toplum-
sal sorunların başında gelirken son 3 günde 6 kadın 
öldürüldü. Antalya’nın Manavgat ilçesinde Süleyman 
Öter tartıştığı eşi Gülfer Öter’i av tüfeğiyle öldürerek 
hayatına son verdi. Aydın’ın Didim ilçesinde Sibel 
Aygan, boşandığı eşi Mustafa Yıldırım tarafından 
katledildi. Karabük’ün Eflani ilçesinde ise Hüseyin 
Ortakcı, ağabeyinin eşi Gülsiye Ortakcı’yı silahla 
öldürdükten sonra intihar ederken Afyonkarahisar’ın 
Emirdağ ilçesinde Satı Aktan, eşi Seydi Aktan 

tarafından katledildi.

“ŞİDDET HIZ KESMİYOR”
Avukat Selin Nakıpoğlu, konu hakkında 
gerçekleştirdiği açıklamada, “Erkekler, iktidardan 
aldıkları cesaretle kadınları katletmeye devam edi-
yor.Kadınlar ise cinayetlere karşı ses çıkartıyor. 
İstanbul Sözleşmesi’nden çıkılması kadınlara yönelik 

saldırıların, cinayetlerin önünü açtı. 

Eski Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Başkanı ve Hacettepe 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sinan Ateş’in öldürülm-
esine ilişkin Ankara 32’nci Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen 

22 sanıklı davada karar açıklandı.

AVCILAR SAHILINDE KADIN CE-AVCILAR SAHILINDE KADIN CE-
SEDI BULUNDU!SEDI BULUNDU!

NARIN’IN KATIL ZANLILARI 
PARA PEŞINDE!

Van’da kaldığı yurttan ayrıldıktan sonra kendisinden haber 
alınamayan üniversite öğrencisi Rojin Kabaiş (21) için arama 

çalışmaları 4. günde devam ediyor.

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (YYÜ) Eğitim Fakültesi Çocuk 
Gelişimi Bölümü 1. sınıf öğrencisi Rojin Kabaiş, 27 Eylül 
akşamı kaldığı yurtta akşam yemeğini yedikten sonra dışarı 
çıktı. Rojin Kabaiş geri dönmeyince, telefonla da ulaşamayan 
arkadaşları, 28 Eylül Cumartesi günü saat 12.00 sıralarında 

polise haber verdi.

SAYFA 4’DE

İmamoğlu’ndanİmamoğlu’ndan

“ahmak” davası“ahmak” davası

yorumu!yorumu!

SAYFA 8’DE 

Özel, “Cumhurbaşkanını, devletin başını, Anayasa’ya göre 
Meclis’i açmakla görevli olan kişiyi, 1 Ekim günü makama 
saygısızlık yapmadan karşıladık. Bu konuda şaşılacak bir du-
rum yok. Uzun zamandır bu düşüncemi ifade ediyordum. 

Arkadaşlarımız da benzer şekilde düşündü. 

SAYFA 11’DE

CEZASIZLIĞIN CESARETI!CEZASIZLIĞIN CESARETI!

SAYFA 3’DE

SAYFA 5’DE

Münevver Karabulut’u öldüren Cem Garipoğlu’nun 
ölmediğine dair ortaya atılan iddiaların ardından, mezarının 
açılması kararı verilmişti. Bu karar doğrultusunda 

Garipoğlu’nun mezarı açıldı. 

“ÖLDÜĞÜNE İNANMIYORUZ”
“Biz öldüğüne inanmıyoruz” diyen Epözdemir, “Bu kap-
samda başvuru yaptık. Cezaevi psikologu intihara meyilli 

değildi, antidepresan kullanmıyordu diyor.

SAYFA 6’DA

SAYFA 8’DE

İsrail’in Lübnan’da sınırlı kara harekatını başlatmasının 
ardından gerginlik tavan yaparken, korkulan oldu. ABD’nin 
“İran İsrail’e füzelerle saldıracak” uyarısından kısa süre son-
ra Tahran harekete geçti. İran’ın İsrail’e füze saldırısı başladı. 

İsrail ordusu, İran’dan füzelerin ateşlendiğini duyurdu.

KARŞILIK VERIRLERSE SONUCU YIKICI KARŞILIK VERIRLERSE SONUCU YIKICI 
OLUR!OLUR!

sİnan ateş sİnan ateş 
davasında davasında 
karar karar 
açıklandı!açıklandı!

ROJIN HALEN KAYIP!

CUMHURBAŞKANI MAKAMINA SAYGISIZ-CUMHURBAŞKANI MAKAMINA SAYGISIZ-
LIK YAPMADIK!LIK YAPMADIK!
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OBEZITEDEN DAHA SINSI TEHDIT: KAS 

GÜCÜ EKSIKLIĞI!
Egzersiz eksikliği sadece vücudunuzun görünümünü 
değil, sağlığınızı da ciddi şekilde etkileyebilir. Uzmanlar, 
düzenli egzersiz ve kas gücü çalışmalarının eksikliğiyle or-

taya çıkan ciddi hastalıklara dikkat çekiyor.

Günümüzde obezite küresel bir sorun olarak görülse de, 
kas gücü eksikliği daha sinsi bir sağlık tehdidi olarak 
karşımıza çıkıyor. Dr. Gabrielle Lyon, kas kütlesinin 
insan sağlığı üzerindeki kritik rolüne dikkat çekiyor. 
Özellikle egzersiz eksikliği, yaşlandıkça Alzheimer, kalp 

hastalıkları ve metabolik rahatsızlıkların artmasına neden olabilir. Kas gücünü artırmak ve 
aktif bir yaşam tarzı benimsemek, bu hastalıkları önlemede kilit bir rol oynuyor.

KAS GÜCÜ VE UZUN YAŞAM İLİŞKİSİ
Dr. Lyon, kasların yalnızca hareket etmek için değil, aynı zamanda vücudun enerji 
metabolizmasında ve genel sağlığında hayati rol oynadığını belirtiyor. Kas kütlesi eksik olan 
bireylerin, ölüm riskinin %50 daha fazla olduğu bilimsel olarak kanıtlanmıştır. Kas gücünü 
korumak, sağlıklı yaşlanmanın ve uzun yaşamın anahtarıdır.

ALZHEİMER VE KARDİYOVASKÜLER HASTALIK TEHLİKESİ
Yaşlandıkça düzenli egzersiz yapmayan bireyler, Alzheimer ve kardiyovasküler hastalıklara 
yakalanma riskiyle karşı karşıya kalıyor. Lyon, zayıf kas yapısının beyin sağlığını doğrudan 
etkileyerek “tip 3 diyabet” olarak adlandırılan bir tür metabolik bozukluğa yol açabileceğini 
vurguluyor. Kaslar, glikoz ve yağ asidi metabolizmasında önemli bir rol oynar ve bu süreçler-
in bozulması beyin sağlığını olumsuz etkileyebilir.

ÜREME SAĞLIĞI VE EGZERSİZ İLİŞKİSİ
Kas kütlesi ve fiziksel sağlık, üreme sağlığı üzerinde de büyük etkiye sahiptir. Dr. Lyon’a 
göre, yeterli kas gücüne sahip olmayan bireyler düşük testosteron ve düşük sperm kalitesi 
gibi sorunlarla karşılaşabilir. Bu da, egzersiz eksikliğinin sadece fiziksel sağlık değil, üreme 
sağlığı üzerinde de uzun vadeli olumsuz etkileri olabileceğini gösteriyor.

GÜÇLÜ KASLAR GÜÇLÜ YAŞAM ŞARTLARI SUNUYOR
Dr. Lyon, kasların vücudun “zırhı” olduğunu ve yaşlanmayı sağlıklı bir şekilde geçirmenin 
en büyük anahtarlarından biri olduğunu söylüyor. Haftada en az üç gün direnç antrenmanı 
yapmak, yalnızca kasları güçlendirmekle kalmaz, aynı zamanda beyninizi ve kalbinizi de 
korur. İyi bir kas kütlesine sahip olmanın, uzun vadeli sağlığınızı nasıl etkilediğini anlamak, 
sağlıklı bir geleceğin anahtarıdır.

DIYABETLI HASTA SAYISI HER GEÇEN 
GÜN ARTIYOR

Son yıllarda diyabet hastalığı dünya genelinde hızla art-
maya devam ediyor Türkiye’de de bu kronik hastalık, her 

geçen gün daha fazla kişiyi etkisi altına alıyor.

Son yıllarda tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de di-
yabet hastalığı görülme oranı artış gösterdi. Türkiye’de 
bu kronik hastalık, her geçen gün daha fazla kişiyi etkisi 
altına alıyor.

Hareketsiz yaşam tarzı, sağlıksız beslenme ve obezite gibi 
faktörlerin bu artışta önemli bir rol oynadığını belirten uzmanlar, “Diyabet, kalp hastalıkları 
ve böbrek yetmezliği gibi ciddi sağlık sorunlarına yol açabiliyor. Bu nedenle erken tanı ve 
düzenli tedavi büyük önem taşıyor” diyerek vatandaşları sağlıklı yaşam alışkanlıklarına 
yönelmeye davet ediyor.

Diyabet hastası olmamak için sağlıklı yaşam alışkanlıkları edinmek gerektiği vurgulayan 
uzmanlar, şeker ve işlenmiş gıdaları sınırlamak, haftada en az 150 dakika orta düzeyde eg-
zersiz yapmak, ideal kiloyu yakalamak ve stres yönetimi kontrol etmek gibi alışkanlıkların 
diyabeti önlemede etkili olabileceğini ifade ediyor.

SAĞLIK PROBLEMI OLANLAR BITKI ÇAY-
LARINI DIKKATLI KULLANMALI

Birçok sorun için vatandaşlar tarafından doğal çözüm 
olarak kullanılan bitki çayları, aşırı tüketildiğinde sağlık 
sorunlarına yol açabiliyor Ayrıca çeşitli sağlık problemleri 
olanların bitki çaylarını doktor kontrolünde kullanmaları 

gerektiği belirtiliyor.

Son yıllarda vatandaşlar arasında gittikçe yaygınlaşan 
bitki çayları, birçok kişi tarafından çeşitli sağlık problemlerinin doğal tedavi yöntemleri 
olarak kullanılıyor. Bitki çaylarının çoğunlukla faydalı olduğunu kaydeden uzmanlar, aşırı 
tüketimin bazı sağlık problemlerine yol açabileceğini belirtirken sağlık problemleri olanların 
bitki çaylarını doktor kontrolünde kullanmalarını tavsiye ediyor. Ihlamur, melisa, papatya 
gibi bitki çaylarının genel olarak sağlığa faydalı olduğunu ifade eden uzmanlar; özellikle 
kalp ve tansiyon gibi rahatsızlıkları olanların çayları doktor kontrolünde kullanmalarını 
öneriyor. Öte yandan ağrı kesici etkisi de olan bitki çaylarını, kadınların adet dönemlerinde 
tüketmemeleri gerektiğini kaydeden uzmanlar, hamilelik dönemlerinde de bitki çaylarının 
doktor kontrolünde tüketilmesi gerektiğini belirtiyor.OKULLARDA TEMIZLIK PERSONELI EK-

SIKLIĞI SALGIN HASTALIKLARI TETIKLER 
MI?

Milli Eğitim Bakanlığı’na (MEB) bağlı okullarda temizlik 
personeli yetersizliği son dönemde artan bir sorun haline 

geldi.

MEB, bu açığı kapatmak için geçtiğimiz ay İŞKUR ile 
İşgücü Uyum Programı’nı (İUP) başlattı. Ancak, kısa 
süreli istihdam ve düşük maaş gibi nedenlerle program 
yeterli başvuru almadı. Peki, bu yetersizlik okullarda 
hijyen koşullarını nasıl etkiliyor? Salgın hastalıkların 
yayılma riskini artırabilir mi?

Milli Eğitim Bakanlığı’na (MEB) bağlı okullarda yaşanan temizlik personeli eksikliği, son 
dönemde dikkat çeken bir sorun haline geldi. Bu sorunu çözmek amacıyla MEB, geçtiğimiz 
ay İŞKUR iş birliğiyle İşgücü Uyum Programı’nı (İUP) başlattı. Ancak, programın sunduğu 
şartlar, kısa süreli istihdam ve düşük maaşlar gibi nedenlerle yeterince ilgi görmedi. Okul-
lardaki temizlik eksikliği ise veliler tarafından endişe ile karşılanmakta.

TEMİZLİK PERSONELİ YETERSİZLİĞİ OKULLARI NASIL ETKİLİYOR?
Temizlik personeli eksikliği, okullarda hijyenin sağlanmasında büyük bir engel oluşturuyor. 
Bu durum, öğrencilerin ve eğitimcilerin sağlık açısından tehlike altında kalmasına yol 
açarken, özellikle salgın hastalıkların hızla yayılmasına zemin hazırlıyor. Özellikle pande-
mi sürecinden çıkılan bu dönemde, okullarda temizlik ve hijyen konuları daha da önem 
kazanmış durumda. Ancak, temizlik görevlisi sayısındaki yetersizlik, okullardaki hijyen 
standartlarını olumsuz yönde etkiliyor.

Temizlik personelinin yetersizliği, özellikle kış aylarında artan grip ve diğer bulaşıcı 
hastalıkların yayılma hızını artırıyor. Okullarda yeterli hijyenin sağlanamaması, öğrenciler 
arasında hastalıkların yayılmasına ve dolaylı olarak devamsızlık oranlarının artmasına 
neden oluyor. Uzmanlar, okullardaki hijyenin sağlanamaması durumunda, toplu alanlarda 
hastalıkların yayılma hızının dramatik şekilde arttığını vurguluyor.

GRIP DEYIP GEÇMEYIN..!
Grip kapıda Halk arasında çok ciddiye alınmayan grip, te-
davi edilmediğinde ciddi hastalıklara yol açabiliyor Uzman 
Dr Murat Yaycı, özellikle bazı risk gruplarında ağır seyre-

debilecek hastalığa karşı yapılması gerekenleri anlattı.

Uzman Dr. Murat Yaycı, hava değişimiyle grip vakalarının 
hızla arttığına ve özellikle bazı risk gruplarında hastalığın 

ağır seyredebileceğine dikkat çekti. Halk arasında yaygın olan ‘İlaçla 7 gün, ilaçsız 1 hafta’ 
inanışının tehlikeli bir yanılgı olduğunu vurgulayan Dr. Yaycı, “Tedavi edilmeyen grip, 
zatürre ve menenjit gibi ölümcül hastalıklara dönüşebilir. Hatta zatürre gelişen vakaların 
dörtte birinde kalp problemleri ortaya çıkabiliyor. Özellikle çocuklar ve yaşlılar, gebeler, 
obez kişiler, kronik solunum ve kardiyovasküler hastalığı olanlar ve bağışıklık sistemi 
zayıflamış kişilerde grip oldukça ağır seyredebiliyor” dedi. 

Murat Yaycı, hastalığa yakalanma durumunda evde dinlenmenin hem hızlı toparlanmayı 
sağladığı gibi hastalığın da bulaşmasını önleyeceğini söyledi. Grip hastalığının teda-
visinin olduğunu söyleyen Yaycı, “Hastalığınız süresince fazla miktarda sıvı alın. Bu sıvının 
yalnızca su olması da gerekli değildir; C vitamininden zengin portakal suyu, ıhlamur, ada 
çayı, limonlu çay içebilirsiniz. Bu sıvıların hepsi solunum sisteminde mukusu yumuşatarak 
balgamın daha rahatlıkla atılmasını sağlar. Bunu yapabilmek çok iyidir çünkü balgamın 
solunum yollarında kalması hastalığın ağırlaşmasına neden olur. Öksürüğünüzün doğal te-
davisi bol sıvı almaktan geçer” dedi. 

BURNUNUZU TUZLU SU İLE RAHATLATIN
“Burnunuzu tuzlu su ile temizlemeye özen gösterin” diyen Dr. Yaycı, “Kaynatılmış ve 
soğutulmuş 1 bardak suyun içine 1 çay kaşığı tuz atılarak tuzlu su hazırlanır. Hazırladığınız 
karışımı burun deliği içine sıkarak burunu temizleyebilirsiniz. Suyla temizlendiğinde yet-
erli bir açıklık sağlanamaz ise sıcak bir duş yapmak, buhar etkisiyle mukozaları gevşeterek 
tıkanıklığa çözüm olabilir. Yine burun sağlığı açısından ev ortamında sıcak su ve mentol ile 
buğu yapmak burun ve bronşları rahatlatır” diye konuştu.

‘BILIYORUM AMA HATIRLAYAMIYORUM, DILIMIN UCUNDA’ DEDIĞIMIZ DURUM NE-
DEN YAŞANIYOR?

Bazen bir kelimeyi tam hatırlayacakken zihninizin boşluğa 
düştüğünü hissedersiniz Resmi zihninizde canlandırırsınız, 
detaylarını hatırlarsınız ama o sihirli kelime bir türlü aklınıza 
gelmez İşte “Dilimin ucunda” dediğiniz bu anlar beyninizde 

meydana gelen bir karmaşanın sonucu olabiliyor.
Bu fenomene “Dilimin Ucunda Sendromu” adı veriliyor. 
Dünya genelinde evrensel bir problem olarak kabul edilen bu 
durumun kültürler arasında farklı isimlendirmeleri bile bu-
lunuyor. Örneğin, Koreliler bunu “dilimin ucunda parlıyor” 
olarak adlandırırken, Estonyalılar “dilimin üstünde” ifadesini 
kullanıyor. Bu anlar konuşma sırasında sıklıkla yaşanabiliyor 
ve kelimenin tam olarak hatırlanamaması oldukça can sıkıcı 
olabiliyor. Peki bu durum neden yaşanıyor?

BEYNİN KELİME ARAMA MOTORU 
Beyin, düşünceleri kelimelere dökme işini zahmetsizce 
yapıyor. Ancak uzmanlar, bunun oldukça karmaşık bir 
süreç olduğunu belirtiyor. Beyin, soyut düşünceleri kelime-
lere dönüştürürken aynı zamanda bu kelimeleri seslerle 
eşleştiriyor. Normalde bu işlem hızlı ve pürüzsüz gerçekleşiyor. 
Ancak dilinizin ucunda tıkanıp kaldığınız anlarda bu sürecin 
bir yerinde bir aksama oluyor. Beyin adeta kelimenin “adres-

ini” bulamıyor.Bazı bilim insanları bu anların hafıza çağırma 
sürecindeki geçici bir arızadan kaynaklandığını öne sürüyor. 
Beyin, hatırlanacak bilgileri önem sırasına göre düzenliyor. 
Örneğin, mezuniyet gününüzü kolayca hatırlayabilirsiniz 
ancak birkaç gün önce izlediğiniz bir filmi hatırlamakta zor-
lanabilirsiniz. Sıklıkla kullandığınız kelimeleri daha hızlı 
hatırlarken, nadiren kullandıklarınızı hatırlamak için daha 
çok zorlanıyoruz. 

ZİHNİN UNUTULMUŞ RAFLARI
Araştırmalara göre beyin, hafızada eski ve nadiren kullanılan 
bilgileri “ne olur ne olmaz” klasörüne yerleştiriyor. Bir an-
lamda arka plana itilen bu kelimeler, bellekte aktif olarak 
tutulmadıkları için hatırlanması zorlaşıyor. Nature’da 2015’te 
yayımlanan bir çalışmaya göre, bu klasörde toplanan bilgiler 
daha sonra kullanılabiliyor ancak erişimi hayli zor oluyor. 
Kelimelerin zamanla unutulması bu mekanizma sayesinde 
açıklanabiliyor.

BEYNİNİZE YARDIMCI OLMANIN YOLLARI
Uzmanlar, dilimin ucunda sendromunu hafifletmenin 
yolları da yok değil. Bir kelimeyi hatırlamaya çalışan birine 

doğrudan kelimeyi söylemenin beyin için çok da faydalı 
olmayabileceğini belirtiyor. Bunun yerine kelimenin ilk 
harfini vermenin veya ipuçları sunmanın, kişinin kelimeyi 
kendi başına hatırlamasına yardımcı olabileceği belirtili-
yor. Bu yöntemle bir sonraki seferde kelimenin daha hızlı 
hatırlanması sağlanabiliyor. 

“HAFIZAYI CANLI TUTMAK VE ZİHİNSEL 
AKTİVİTELERLE BEYNİMİZİ ZORLAMAK 
ÖNEMLİDİR” 
Nörobilim uzmanları ise dilimin ucunda fenomenini şöyle 
açıklıyor: “Beynimiz adeta dev bir kütüphane gibi çalışır. 
Bilgiyi kategorize eder ve ihtiyacımıza göre sunar. Ancak 
bazen beynimizde bu bilgilere erişimde bir trafik sıkışıklığı 
olur. Özellikle yaş ilerledikçe bu tür anlar daha sık yaşanır. Bu 
durumu engellemek için hafızayı canlı tutmak ve zihinsel ak-
tivitelerle beynimizi zorlamak önemlidir. Yapbozlar çözmek, 
dil öğrenmek veya yeni beceriler geliştirmek gibi faaliyetler, 
bu tıkanmaları azaltmaya yardımcı olabilir.” Dilimizin ucun-
da tıkanan kelimeler beynimizin içindeki karışıklıklardan 
kaynaklanır. Ancak doğru yöntemlerle ve zihinsel egzersi-
zlerle bu sıkışıklığı aşmak mümkün hale geliyor.
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ADIYAMAN’DA TARTIŞTIĞI EŞINI ÖLDÜ-
RÜP, INTIHAR ETTI

Adıyaman’ın Tut ilçesinde, 45 yaşındaki bir kişi, 
tartıştığı eşini tabancayla öldürdükten sonra intihar 

etti.

Alınan bilgiye göre olay, 28 Ekim’de gece saatler-
inde ilçeye bağlı Akçatepe köyünde meydana geldi. 
45 yaşındaki Erdem Kılavuz ile eşi Zeliha Kılavuz 
arasında bilinmeyen nedenle tartışma çıktı.

Kısa sürede büyüyen tartışma sırasında Erdem Kılavuz üzerinde bulunan tabancayla eşi 
Zeliha Kılavuz’a ateş etti. Kadın, kanlar içinde yere yığılırken, Erdem Kılavuz ise bu kez 
aynı tabancayı başına dayayarak ateşledi.Silah sesini duyanların ihbarıyla adrese gelen 
sağlık ekiplerinin kontrolünde 4 çocuk sahibi Kılavuz çiftinin yaşamını yitirdiğini belirl-
edi. Çiftin cenazeleri otopsi için Tut Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı.

18’LIK SILA, KOCA KURBANI OLDU!
Kars’ta bir evde çıkan tartışmada 30 yaşındaki adam, 

18 yaşındaki eşi Sıla M.’yi silahla vurarak öldürdü.

Kars’ın Susuz ilçesine bağlı Büyük Çatak köyünde 
yaşayan D.M (30), evinde tartıştığı eşi Sıla M’ye (18) 
silahla ateş etti. Komşuların ihbarı üzerine köye 
jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekip-
lerince yapılan kontrolde genç kadının olay yerinde 

hayatını kaybettiği belirlendi.

7 AYLIK BEBEĞİ ANNESİZ KALDI
Şüpheli, jandarma ekiplerince gözaltına alındı. Sıla M’nin cenazesi otopsi için Harakani 
Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Çiftin 7 aylık bebeklerinin olduğu öğrenildi.

ADANA’DA YAŞLI KADINA ŞİDDET!

Adana’da bir kişi akrabası olan kadını yüzüğünü al-
mak için öldüresiye darp etti.

Olayın ardından mahalleli kadını darp eden şahısı 
yakalayıp hortumla linç etti. Daha sonrasında am-
bulans çağırıldı ve ambulansla hastaneye götürül-
mek istenen şüpheli “iyiyim” diyerek olay yerinden 
kaçtı. Ekiplerin çalışması sonucu şüpheli kısa sürede 

yakalandı ve tutuklandı.  Olay, Yüreğir ilçesine bağlı Başak Mahallesi’nde meydana geldi. 
İddiaya göre, Halil İbrahim A., akrabası olan Harun Eşim’in (70) evine ziyarete gitti. Hal-
il İbrahim, burada Harun Eşim’in yüzüğünü görüne çalmak istedi. Yaşlı kadın kendisine 
direnip “kefen param” diye yüzüğü vermeyince Halil İbrahim, kadını öldüresiye darp etti. 
Keser sapıyla öldüresiye darp ettiği Harun Eşim’i daha sonra banyoya kadar sürükleyen 
Halil İbrahim A., banyonda Harun Eşim’e su tutup ardından kapıyı üzerine kilitleyip kaçtı.

CANİYİ YAKALAYAN MAHALLELİ HORTUMLA ÖLDÜRESİYE DÖVDÜ
Bu sırada mahalle sakinleri durumu fark edince Halil İbrahim A.’yı yakalayıp hortumla 
öldüresiye darp etti. Olay yerine gelen iki ambulans kadını ve şüpheliyi hastaneye götürdü. 
Şüpheli yolda iyi olduğunu söyleyip ambulanstan kaçarak kayıplara karıştı. Ağır yaralanan 
Harun Eşim ise Adana Şehir Hastanesine kaldırıldı. Yaşlı kadının yoğun bakımda teda-
visi devam ediyor. Olay, Yüreğir ilçesine bağlı Başak Mahallesi’nde meydana geldi. İddiaya 
göre, Halil İbrahim A., akrabası olan Harun Eşim’in (70) evine ziyarete gitti. Halil İbrahim, 
burada Harun Eşim’in yüzüğünü görüne çalmak istedi. Yaşlı kadın kendisine direnip “kefen 
param” diye yüzüğü vermeyince Halil İbrahim, kadını öldüresiye darp etti. Keser sapıyla 
öldüresiye darp ettiği Harun Eşim’i daha sonra banyoya kadar sürükleyen Halil İbrahim A., 
banyonda Harun Eşim’e su tutup ardından kapıyı üzerine kilitleyip kaçtı.

“KEFEN PARAM DEDİĞİ YÜZÜĞÜNÜ ALMAYA ÇALIŞMIŞ”
Annesinin evde tek olduğu sırada olayın yaşandığı aktaran Mukaddes Çınar (45), “Annem 
evde tek otururken olay meydana geldi. Annemi tek görünce, ‘kefen param’ dediği yüzüğünü 
almaya çalışmış. Daha sonra zorla yüzüğü ve cep telefonu alıyor. Annemi dövdüğü yetmediği 
gibi, banyoda suya tutup sonra üzerine kapıyı kilitliyor. Dış kapıyı da kilitleyip dış kapının 
kolunu kırıyor içeri kimse girmesin diye. Mahalleli daha sonra adamı darp ediyor. Ellerine 
sağlık, teşekkür ediyorum dövenlere” dedi.

ANTALYA’DA KADIN CINAYETI: TARTIŞ-
TIĞI EŞINI TÜFEKLE VURARAK ÖLDÜR-

DÜ
Antalya’da bir kişi tartıştığı eşini tüfekle vurarak 

öldürdü. Olayla ilgili inceleme başlatıldı.

Antalya’nın Manavgat ilçesinde Süleyman Öter (55) 
tartıştığı eşi Gülfer Öter’i (50) av tüfeğiyle öldürüp, 
yaşamına son verdi. Olay, dün saat 17.00 sıralarında 
Manavgat’ın Çardak Mahallesi Kaçarlar mevkiinde 
meydana geldi. Süleyman Öter ve eşi Gülfer Öter 

arasında bilinmeyen nedenle tartışma çıktı. Tartışma sırasında av tüfeğini alan Süleyman 
Öter, evin bahçesinde Gülfer Öter’e 2 el ateş etti. Süleyman Öter daha sonra namluyu kend-
ine doğrultup tetiği çekti. İhbar üzerine olay yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekibinin yaptığı kontrolde, Süleyman Öter ve Gülfer Öter’in yaşamını yitirdiği be-
lirlendi. Yapılan incelemenin ardından Öter çiftinin cenazeleri, Antalya Adli Tıp Kurumu’na 

gönderildi.

33 YAŞINDAKI SIBEL ÇOCUKLARININ 
GÖZÜ ÖNÜNDE KATLEDILDI

Aydın’ın Didim ilçesinde, boşandığı eşi tarafından 
çocuklarının gözü önünde tabancayla vurulan 33 

yaşındaki Sibel Aygan hayatını kaybetti.

Türkiye’de bir kadın daha cinayete kurban gitti. 
Aydın’ın Didim ilçesinde 43 yaşındaki M.Y., Efeler 
Mahallesi Zeybek Caddesi’nde 33 yaşındaki boşandığı 
eşi Sibel Aygan’a çocuklarının gözü önünde tabancay-

la kurşun yağdırdı.İhbar üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
 Ağır yaralanan Aygan, ambulansla kaldırıldığı Didim Devlet Hastanesinde müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı.Cinayetin ardından olay yerinden kaçan M.Y, Muğla’nın Milas ilçes-
inde yakalandı.Olay yerinde yapılan inceleme 5 kovan bulundu. Sibel Aygan’ın boşandığı 
eşinden çocukları olduğu öğrenildi.

Soruşturma sürüyor.
İŞLETME MÜDÜRÜ, KADIN ÇALIŞANA 

KÂBUSU YAŞATTI!
Konya’da bir akaryakıt istasyonun marketinde çalışan 
Berna Ş. (36), çıkan tartışmada işletme müdürü 

M.A.’nın şiddetine uğradı.

Berna Ş.’nin şikayeti üzerine gözaltına alınan M.A., 
ifadesinin ardından adli kontrol kararıyla serbest 
bırakılırken, işine de son verildi. Şiddet anı iş yerinin 
güvenlik kameralarına yansıdı. Olay, Kulu ilçesinde 

bir akaryakıt istasyonunun marketinde meydana geldi. Bir yıldır markette çalışan Berna Ş., 
işletme müdürü M.A. tarafından dövülüp, boğazı sıkıldı. Daha önce de M.A.’nın şiddetine 
uğrayan Berna Ş., her iki olaya ait güvenlik kamera görüntüleriyle birlikte polis merkezine 
gidip şikayetçi oldu.

“DUL OLDUĞUM İÇİN BANA YAKINLIK GÖSTERİYORDU”
Berna Ş. ifadesinde, bir süredir M.A.’nın şiddetine maruz kaldığını belirterek, “M.A. bana 
çalıştığım günden beri farklı tarihlerde fiziksel şiddet uyguladı. Dul olduğum için bana 
yakınlık gösteriyordu. Ancak yaşadığım şiddet olayları nedeniyle ondan uzak duruyordum. 
27 Eylül günü mesaim 19.00’da bitmesine rağmen eve gitmeme izin vermedi.

“BİR ŞEY OLMADI, BENİ AFFET”
Sabah 09.00’a kadar birlikte çalıştık. Aynı gün saat 05.00 sıralarında ‘Çocuğuma telefonla 
ulaşamıyorum, gidip bakmam lazım’ dedim ama izin vermedi. Tekrar izin istedim vermey-
ince marketin kapısını açtım. Bana ‘O kapıyı açarsan seni öldürürüm’ diyerek hakaret etti. 
Kapıyı açıp dışarı çıktım. Arkamdan gelip saçımdan tuttu. Beni markete doğru sürükle-
di. Yardım edin diye bağırdım ama çevrede kimse yoktu. Kamera olmayan bir yere beni 
götürüp, eliyle ağzımı kapattı. Bana, ‘Ben sinirliyim, sakin ol, bir şey olmadı, beni affet’ 
diyerek özür diledi. Korktuğum için sabaha kadar bir şey olmamış gibi çalışmaya devam 
ettim. Farklı tarihlerde yine markette ve aracıyla gittiğimiz yerlerde de beni darbetti” dedi.

BIÇAKLA TEHDIT ETTI, MEYDAN DAYAĞI 
YEDI

İstanbul Beylikdüzü’nde bir kişi, iddiaya göre sokak ortasında tartıştığı kadını bıçakla tehdit ederek dövdü.

Kadının dövüldüğünü gören çevredeki vatandaşlar, saldırgana tekme tokat dayak attı.Kadının dövüldüğünü gören çevredeki vatandaşlar, 
saldırgana tekme tokat dayak attı. Kadın can havliyle özel bir sitenin girişine sığınmaya çalışsa da öfkeli saldırgan içeriye girerek kadını dövdü. 
Zanlı kadına saldırdı ve çevredekilere de bağırdı. Kadının dövüldüğünü gören vatandaşlar, olaya müdahale ederek önce kadını kurtardı 
ardından bıçaklı saldırganı tekme tokat dövdü.Yaşananlar çevredeki vatandaşların cep telefonu kamerası ile görüntülendi. Görüntülerde, 
elinde bıçak olan şahsın kadını dövdüğü ve çevreye bağırdığı, ardından ise onlarca vatandaşın olaya müdahale ederek saldırganı tekme tokat 
dövdüğü anlar yer aldı.
SALDIRGAN GÖZALTINDA

Olayın ardından bölgeye çok sayıda polis ekibi sevk edildi. Saldırgan gözaltına alınırken, dövülen kadının hayati tehlikesinin olmadığı öğrenildi.

Türkiye’de kadına karşı şiddet gün geçtikçe artark-
en son üç günde 6 kadın katledildi. Konuya ilişkin 
açıklamalarda bulunan avukat Selin Nakıpoğlu, faillere 
cezasızlık politikasının cesaret verdiğine işaret ederken 
“Kadınların isimleri değişiyor erkek şiddeti hız kesmi-

yor” ifadesini kullandı.

Türkiye’de kadına karşı şiddet, en büyük toplumsal 
sorunların başında gelirken son 3 günde 6 kadın öldürüldü. Antalya’nın Manavgat ilçes-
inde Süleyman Öter tartıştığı eşi Gülfer Öter’i av tüfeğiyle öldürerek hayatına son verdi. 
Aydın’ın Didim ilçesinde Sibel Aygan, boşandığı eşi Mustafa Yıldırım tarafından katledildi. 
Karabük’ün Eflani ilçesinde ise Hüseyin Ortakcı, ağabeyinin eşi Gülsiye Ortakcı’yı silahla 
öldürdükten sonra intihar ederken Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde Satı Aktan, eşi Sey-
di Aktan tarafından katledildi.

Adıyaman’ın Tut ilçesinde Erdem Kılavuz, evli olduğu Zeliha Kılavuz’u öldürdü ve daha 
sonra intihar etti. Kars’ın Susuz ilçesinde Delal M., eşi Sıla M’yi silahla vurarak öldürürken 
Sarıyer’de eski eşi Kenan Canik’in vurmak istediği Yasemin Çakmakçı ise silah tutukluk 
yapınca ölümden döndü. Berna Ş.’nin şikayeti üzerine gözaltına alınan M.A., ifadesinin 
ardından adli kontrol kararıyla serbest bırakılırken, işine de son verildi.

“ŞİDDET HIZ KESMİYOR”
Avukat Selin Nakıpoğlu, konu hakkında gerçekleştirdiği açıklamada, “Erkekler, iktidardan 
aldıkları cesaretle kadınları katletmeye devam ediyor. Kadınlar ise cinayetlere karşı ses 
çıkartıyor. İstanbul Sözleşmesi’nden çıkılması kadınlara yönelik saldırıların, cinayetlerin 
önünü açtı. Kadınların isimleri değişiyor ancak erkek şiddeti asla hız kesmiyor” ifadelerini 
kaydettti. “Satı, Zeliha, Sıla, Sibel, Gülfer, Gülsiye... Ne diyeceksiniz bu isimler için? Kimse 
kimseyi durduk yere öldürmez mi? Yoksa en ağır cezalar uygulansın mı? Yoksa takipçisiyiz 
mi? AKP bu lafları her kadın cinayeti sonrasında söylüyor. Toplumsal tepkiyi düşürmek 
için kararlar alacağız diyorlar. Ancak sık sık katillere af getiriyorlar. “ ifadelerini kullanan 
Nakıpoğlu, İstanbul Sözleşmesi’nden imzanın çekilmesinin de katillere cesaret verdiğini 
vurguladı. Nakıpoğlu sözlerini, “Her şeye rağmen biz kadınlar umutsuzluğa kapılmıyoruz. 
Erkek şiddetine yönelik kadın mücadelesinin gücüne inancımız acımızdan daha büyük” 
ifadeleriyle noktaladı.

CEZASIZLIĞIN CESARETI!
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14 YAŞINDAKI KIZ ÇOCUĞUNA 18 KIŞI 

CINSEL ISTISMARDA BULUNDU!
Osmaniye’de 14 yaşındaki E.B. isimli kız çocuğuna yöne-
lik cinsel istismar iddiaları üzerine 18 kişi jandarma ve 

polis tarafından gözaltına alındı.

Gözaltındaki kişiler, 4 gün süren işlemlerinin ardından 
sabah saatlerinde adliyeye sevk edildi.

Osmaniye’nin Düziçi ilçesinde 18 kişi, 14 yaşındaki 
kız çocuğuna istismarda bulunduğu iddiasıyla gözaltına alındı. E.B. isimli çocuğun ifadeleri 
sonucu gözaltına alınan şahıslar, adliyeye sevk edildi. Osmaniye’nin Düziçi ilçesinde mey-
dana geldiği iddia edilen olayda pedagog eşliğinde ifadesi alınan 14 yaşındaki E.B.’nin ismi-
ni verdiği 18 kişi jandarma ve polis ekipleri tarafından gözaltına alındı. Çocuk istismarına 
yönelik yapılan çalışmalar neticesinde 4 gündür gözaltında bulunan 18 kişi sabah saatler-
inde adliyeye gönderildi.

ADANA’DA 8 YAŞINDAKİ ERKEK ÇOCU-
ĞUNA İSTİSMAR!

Adana’da kiracısının 8 yaşındaki erkek torununu istis-
mar eden bir oto tamircisi, mahalleli tarafından linç 

edilmek istendi.

Şahıs, tedavisinin ardından tutuklandı. Bu olayın 
ardından kimliği belirsiz kişiler, istismarcının evini 
taşlayarak duvarlarına “Çocuk tacizcisi” ve “Daha 
8 yaşında” gibi yazılar yazdı. Olay, toplumda büyük 

bir tepki ve infiale neden oldu. Adana’da oto tamircisi M.M. (62), taşınma hazırlığı ya-
pan kiracısının 8 yaşındaki erkek torunu E.B.’ye, iddiaya göre, cinsel istismarda bulundu. 
Mahalleli, linç girişiminde bulunduğu M.M.’nin evinin duvarlarına sprey boyayla yazılar 
yazıp, camlarını taşladı. Tedavisinin ardından gözaltına alınan M.M., tutuklandı. Olay, 1 
Eylül’de Çukurova ilçesi Mahfesığmaz Mahallesi’ndeki 2 katlı müstakil evde meydana geldi. 
Taşınmak için hazırlık yapan anneannesi F.C.’nin yanına giden E.B., sokakta oynadığı sırada 
topu üst kattaki ev sahibi M.M.’nin balkonuna düştü. Balkona çıkan M.M., “Gel, topunu 
vereyim” diyerek E.B.’yi yanına çağırdı. M.M., iddiaya göre, E.B.’ye, cinsel istismarda bu-
lunup, kimseye söylememesi için de tehdit etti. Durumu kimseyle paylaşamayan E.B., 8 
Eylül’de olayı anneannesi ve babası O.B.’ye (36) anlattı.
MAHALLELİ EVİNİ BASTI
Olayı öğrenen mahalleli, oto tamircisi M.M.’nin evini bastı. Kalabalık grup, sokağa çıkan 
M.M.’ye linç girişiminde bulundu. Polisin müdahalesiyle linç edilmekten kurtulan M.M. 
hastaneye kaldırıldı ve tedavisinin ardından E.B.’nin ailesinin şikayeti üzerine, gözaltına 
alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen M.M., çıkarıldığı mahkeme-
de tutuklandı. Kimliği belirsiz kişiler, M.M.’nin evini taşlayıp, duvarlarına da sprey boyayla 
‘Çocuk tacizcisi’, ‘Daha 8 yaşında’, ‘Adalet sağlanacak’ gibi yazılar yazdı.
“HAK ETTİĞİ CEZAYI ALSIN”
Çocuklarının psikolojisinin bozulduğunu anlatan baba O.B., “Biz, olayı sonradan öğrendik. 
Narin ve Sıla kızımıza üzülürken, bu olay başımıza geldi. Şimdi oğlum psikolojik tedavi 
görüyor. Eşi, kira nedeniyle anlaşmazlık yaşadığımızı söylüyormuş komşularına. Hak ettiği 
cezayı almasını istiyoruz” diye konuştu.

KIZ ÇOCUĞUNA İSTISMAR OLAYINDA 10 
TUTUKLAMA!

Osmaniye’nin Düziçi ilçesinde 14 yaşındaki kız 
çocuğuna cinsel istismar iddiasıyla adliyeye sevk edilen 

18 kişiden 10’u tutuklandı.

Osmaniye’nin Düziçi ilçesinde 14 yaşındaki E.B. isimli 
kız çocuğuna cinsel istismar iddiasıyla adliyeye sevk 
edilen 18 kişiden 10 tutuklandı. Diğerleri adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. Osmaniye’nin Düziçi ilçes-

inde 14 yaşındaki kız çocuğuna cinsel istismar iddiasıyla adliyeye sevk edilen 18 kişiden 
10’u tutuklandı. E.B’nin (14), cinsel istismara uğradığını iddia ederek polise şikayette 
bulunmasının ardından Cumhuriyet Başsavcılığınca soruşturma başlatıldı. Soruşturma 
kapsamında 18 şüpheli gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen zanlılardan 10’u tutuklandı, diğerleri adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

NARIN GÜRAN SORUŞTURMASINDA 
YENI GELIŞME!

Diyarbakır’da kaybolduktan 19 gün sonra 
cesedi dere yatağında çuval içinde bulunan 
8 yaşındaki Narin Güran’ın soruşturması 
genişletildi. İki noktada birçok eve eş zamanlı 

baskın düzenlendi.

Diyarbakır’ın Bağlar İlçesinin Tavşantepe 
Köyü’nde 21 Ağustos günü kaybolan 
ve cesedi 8 Eylül’de köye 2 kilometre 
uzaklıktaki dere yatağında bulunan Na-
rin Güran soruşturması genişletildi. Narin’i 
gömdüğünü itiraf eden Nevzat Bahtiyar’ın 
dere yatağında bulunduğu saatlerde farklı 
2 kişinin daha olay yerinde tespit edildiği 
görüntülerle ilgili TÜBİTAK’ın hazırlayacağı 
bilirkişi raporu bekleniyor.

Tüm Türkiye’nin yakından takip ettiği Narin 
Güran cinayeti soruşturmasında son dakika 
gelişmesi yaşandı.  Jandarma timleri komşu 
köylerde bazı evlere eş zamanlı operasyon 
gerçekleştirdi. Tavşantepe Köyü’ne komşu 
olan Gönenli Köyü ile Çarıklı beldesinde 
itirafçı Nevzat Bahtiyar’ın birinci derece 
yakınları, akrabaları ile oğlunun evine baskın 
gerçekleştirildi. Nöbetçi Sulh Ceza Sorgu 
Hakimliği’nden alınan arama ve el koyma 
kararıyla evlerde arama yapan jandarma 

bazı dijital materyaller ile delil niteliği 
taşıyabilecek şüpheli görülen bazı eşyalara 
incelenmek üzere savcılığın talimatıyla el 
koydu.

Soruşturma dosyasına yansıyan bilgilere 
göre, Narin’in kaybolduğu gün ve saatte 
köyde ikamet etmediği ve hiçbir işi olmadığı 
halde Nevzat Bahtiyar’ın ağabeyi A.B’nin 
köyde bulunduğu kaydedildi.Buna dair 
tanık ifadeleri ve bazı kamera görüntüleri 
olduğu bildirildi.Bahtiyar’ın ağabeyinin olay 
gününden sonraki günlerde de köyde arama 
faaliyetlerini yakından takip ettiği, askerl-
erin hangi yöne doğru arama yaptıklarını 
sürekli takip ettiği, küçük kızın ailesi ve 
akrabalarına sık sık, “Askerler nereye baktılar. 
Dereye de baktılar mı? Nereler arandı, bir 
şey bulabilmişler mi?” şeklinde tedirgin ve 
şüpheli tavırlar sergilediği kaydedildi.

Nevzat Bahtiyar’ın eşinin de, küçük kızın 
kaybolmasından sonra köyde sürekli olarak, 
“Biz zaten gidiyoruz buralardan. İstanbul’a 
yerleşeceğiz” şeklinde sözler sarf etmiş 
olması nedeniyle komşu iki köydeki yakınları 
ile oğluna ait eve baskınların düzenlendiği 
bildirildi.Olay günü saat 15.40 ile 16.30 
arasında dere yatağında aracı 50 dakika bo-
yunca sabit park halinde görülen Nevzat 
Bahtiyar’ın şahin gözü kamerasına yansıyan 
görüntülerinde, cesedi gömdükten sonra 
aracıyla Çarıklı beldesi istikametine doğru 
stabilize yoldan seyir halinde devam ederek 
aynı gün bu beldede ikamet eden oğlunun 
evine gittiği tespit edilmişti.

RESMEN ÇIN IŞKENCESIYLE ÖLÜM!
Fatih’te, alacak verecek meselesi yüzünden çıkan 
tartışmada 18 yaşındaki Yaşar Karakaş, arkadaşları 

tarafından dövülerek bayıldı.
Arkadaşları, Karakaş’ı uyandırmak için üzerine su 
döküp elektrik verince genç, olay yerinde hayatını kay-
betti. Olayla ilgili olarak 4 kişi gözaltına alındı. Fatih’te 
alacak verecek meselesi yüzünden Yaşar Karakaş(18) 
ve 4 arkadaşı arasında evde tartışma çıktı. 5 arkadaşı 

tarafından öldüresiye dövülen Karakaş bayıldı. Karakaş, arkadaşları tarafından ayılması için 
vücuduna verilen elektrik nedeniyle hayatını kaybetti. Olayla ilgili evde bulunan 1’i kadın 
4 kişi gözaltına alındı.
ARKADAŞLARINI DÖVE DÖVE BAYILTTILAR
Olay, saat 06.00 sıralarında Atikali Mahallesi’nde bulunan 5 katlı binanın bodrum katında 
meydana geldi. İddiaya göre aralarında alacak verecek meselesi bulunan Yaşar Karakaş ile 
Ramazan K.(28), Eda T., Cebrail K.(29), ve İsmail K.( 26) arasında tartışma çıktı. Tartışma 
kısa sürede kavgaya dönüşürken, aldığı darbeler nedeniyle Karakaş bayıldı.
ÜZERİNE SU DÖKÜP ELEKTRİK VERDİLER
Karakaş’ın ayılması için önce üzerine su döken arkadaşları ardından da vücuduna elektrik 
verdi. Karakaş’ın kendisine gelmemesi üzerine evde bulunanlar 112 Acil Çağrı Merkezi’ni 
arayarak yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
OLAY YERİNDE HAYATINI KAYBETTİ
Sağlık ekipleri, Karakaş’ın olay yerinde hayatını kaybettiğini belirledi. Evde bulunan 1’i 
kadın 4 kişi polis ekipleri tarafından gözaltına alındı. Olay yeri inceleme ekiplerinin evde 
yaptığı incelemelerin ardından Karakaş’ın cenazesi kesin ölüm nedeninin belirlenmesi için 
Adli Tıp Kurumu’na kaldırıldı. Polis ekipleri tarafından yapılan incelemelerde, Ramazan 
K.’nın 10 suçtan, Cebrail K.’nın 4 adet suçtan, İsmail K.’nın ise 11 adet suçtan kaydının 
olduğu belirlendi. Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri devam ediyor.

ÜNIVERSITELI ROJIN DÖRT GÜNDÜR 
ARANIYOR

Van’da yurttan ayrıldıktan sonra sırra kadem ba-
san 21 yaşındaki Rojin Kabaiş’ten dört gündür haber 

alınamıyor.

Van’da kaldığı yurttan ayrıldıktan sonra kendisinden 
haber alınamayan üniversite öğrencisi Rojin Kabaiş 
(21) için arama çalışmaları 4. günde devam ediyor.
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (YYÜ) Eğitim Fakül-

tesi Çocuk Gelişimi Bölümü 1. sınıf öğrencisi Rojin Kabaiş, 27 Eylül akşamı kaldığı yurtta 
akşam yemeğini yedikten sonra dışarı çıktı. Rojin Kabaiş geri dönmeyince, telefonla da 
ulaşamayan arkadaşları, 28 Eylül Cumartesi günü saat 12.00 sıralarında polise haber verdi.

TELEFONU SAHİLDE BULUNDU
Polisin yaptığı araştırmada, Rojin Kabaiş’in 27 Eylül’de saat 18.30’da Van Gölü sahiline çakıl 
taşı toplamaya gideceğini söylediği, birlikte gitmeyi teklif ettiği arkadaşının ise olumsuz 
yanıt verdiği tespit edildi. 28 Eylül’de Kabaiş’in arkadaşları, Van Gölü sahilinde yaptıkları 
aramada Rojin’e ait cep telefonu, kulaklık, kek ve su buldu. Bulunan telefon, incelenmek 
üzere polis ekiplerine teslim edildi.

ÜNLÜ GAZETECI GÜNERI CIVAOĞLU HA-
YATINI KAYBETTI!

Ünlü gazeteci Güneri Civaoğlu hayatını kaybetti. 
Civaoğlu’nun cenazesi yarın toprağa verilecek.

Türk basınının usta isimlerinden Güneri Civaoğlu tedavi 
gördüğü hastanede sabaha karşı hayatını kaybetti. Mil-
liyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Özay Şendir sosyal 
medya hesabı X’ten yaptığı açıklamada ‘Güneri ağabeyi 
kaybettik’ mesajını paylaştı. Civaoğlu’nun cenazesi yarın 
toprağa verilecek. Civaoğlu temmuz ayında restoranda 

dengesini kaybederek düşmüştü. Düşme sırasında başını çarpan Cıvaoğlu fenalaşmıştı. 
Hızla hastaneye kaldırılan Civaoğlu yoğun bakıma kaldırılmıştı.

NARIN’IN KATIL ZANLILARI PARA PE-
ŞINDE

Narin Güran cinayetinde askeri üs bölgesindeki ‘şahin göz’ kameralarına takılan itirafçı Nevzat 
Bahtiyar’ın, küçük kızın cansız bedenini 150 metre kucağında taşıdığı tespit edildi.

Cinayetin aydınlatılması için çalışmalar devam ederken Güran Ailesi’nin ‘para’ derdine 
düştüğü ortaya çıktı. Diyarbakır Bağlar’a bağlı Tavşantepe Köyü’nde 21 Ağustos’ta kaybolduk-
tan 19 gün sonra cansız bedeni bulunan 8 yaşındaki Narin Güran soruşturması devam edi-
yor. Olayla ilgili anne Yüksel, ağabey Enes ve amca Salim Güran’ın da aralarında olduğu 12 
şüpheli tutuklandı.Cinayetin aydınlatılması için çalışmalar devam ederken Güran Ailesi’nin 
‘para’ derdine düştüğü ortaya çıktı. Akşam gazetesinden Şeyhmus Çakan’ın haberine göre 
Güran Ailesi’nin sosyal medyadan yapılan paylaşımlara dava açması için tutuğu 12 avukatın, 
bugüne kadar 415 suç duyurusunda bulunduğu öğrenildi. Avukatlar davalı tarafa arabu-
luculuk sistemiyle teklif gönderiyor, kabul edenler Güran Ailesi’ne istenilen parayı ödüyor.
Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı 8 yaşındaki Narin Güran cinayetini tüm ayrıntıları 
ile çözmek için Tavşantepe Köyü’nü gören askeri üsteki ‘şahin gözü’ kamera kayıtlarının 
çözümünü yaptırdı. 7 dakika 28 saniyelik görüntülerde, itirafçı Nevzat Bahtiyar’ın kendisine 
ait 23 AN 630 plakalı araçla Narin’in kaybolduğu 21 Ağustos’ta köyden dere yatağına doğru 
ilerlediği, dereye yakın bir noktada durduğu belirlendi. Bahtiyar’ın aracının yönünü köye 
doğru çevirip park ettikten sonra Narin’in cansız bedeninin bulunduğu çuvalı kucağına alıp 
dereye kıyısına doğru yürüdüğü tespit edildi.
KOORDİNATLAR ÇIKARILDI
Nevzat Bahtiyar’ın yürüdüğü mesafenin uydu görüntülerinden çıkarılan koordinatlara göre 
150 metre olduğu belirlendi. Bahtiyar’ın hiç yere bırakmadığı çuvalı dere yatağının su ile 
birleştiği noktada kucağından indirip önce ağzını bağladığı ardından bir kaya parçasının 
altına gizlediği, üzerine de 3 büyük kaya parçası daha koyduğu belirlendi.
HIZLI ÇÜRÜSÜN DİYE...
Soruşturma dosyasına yansıyan bilgilere göre, Nevzat Bahtiyar’ın, cesedin akıntıya kapılması 
halinde birileri tarafından görülebileceği ihtimali nedeniyle cesedi kaya parçası altına 
sıkıştırıp üzerini de büyük kaya parçalarıyla kapattığı değerlendirildi. Bahtiyar’ın ayrıca ce-
sedin hızlı çürümesi için de böyle bir önlem aldığı öğrenildi. Bahtiyar’a savcı huzurunda 
yaptırılan yer gösterme tutanaklarını da görüntüler doğruladı.
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SILA BEBEK; “DURUMUNDA IYILEŞME 
YOK VE KÖTÜYE GIDIYOR!”

Tekirdağ’ın Malkara ilçesinde cinsel istismara 
uğrayan 2 yaşındaki bebeğin yoğun bakımda teda-

visi devam ediyor.

Teyze Elif Akyüz Sıla bebeğin durumu ile ilgili 
açıklamalarda bulundu.Bebeğin sağlık durumu ci-
ddiyetini korurken, bebeğin yakınlarının endişeli 
bekleyişi devam ediyor.Alınan bilgiye göre, Sıla 
bebeğin Tekirdağ Dr. İsmail Fehmi Cumalıoğlu 

Şehir Hastanesi yoğun bakım ünitesinde 24 gündür entübe halde tedavisi sürüyor.

‘DURUMUNDA İYİLEŞME YOK VE KÖTÜYE GİDİYOR’
Bebeğin teyzesi Elif Akyüz, her gün bebeğin durumuyla ilgili doktorlardan bilgi aldıklarını 
söyledi. Aldıkları son bilginin kendilerini üzdüğünü aktaran Akyüz, “Durumunda 
iyileşme yok ve kötüye gidiyor. Doktorun söylediği, ‘Bu şekilde giderse kaybedeceğiz.’ 
Ümidimiz sadece Allah’tan.” dedi.Akyüz, her gün babasının Sıla bebeği gördüğünü belirtti.

Her gün bebeğin iyileşeceği umuduyla hastaneye geldiklerini anlatan Akyüz, “Güzel bir 
haber alma umuduyla geliyoruz. Haber aldıktan sonra dönerken ayaklarım bile tutmuyor. 
Yürüyecek dermanın kalmıyor. O kadar kötüyüz. Allah yardımcımız olsun. Tek isteğimiz 
bebeğin bir an önce sağlığına kavuşması.” diye konuştu.Akyüz, 24 gün boyunca kimseyle 
görüşmediklerini ve suçluların en ağır şekilde cezalandırılmalarını beklediklerini kaydetti.

NE OLMUŞTU?
Tekirdağ’ın Malkara ilçesinde anne B.Y, 8 Eylül’de kızı Sıla’ya “uyanmadığını” belirterek 
Malkara Devlet Hastanesi’ne götürmüş, muayene sonrası bebek, beyin kanaması teşhisi 
ve cinsel istismar şüphesiyle Tekirdağ Dr. İsmail Fehmi Cumalıoğlu Şehir Hastanesi’ne 
sevk edilmiş, durum polise bildirilmişti. Bebek, beyin ameliyatı edilerek entübe halde 
yoğun bakıma alınmıştı. Soruşturma kapsamında anne B.Y. (25), B.Y’nin birlikte yaşadığı 
S.Ö. (57), komşuları K.A. (32) ile 13 yaşındaki oğlu K.A. ve 14 yaşındaki G.K. gözaltına 
alınmış, şüpheliler çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklanmıştı. Sıla bebeğin 5 yaşındaki 
kardeşi A.Y. ise devlet korumasına alınmıştı. Tekirdağ Baro Başkanı Egemen Gürcün, darp 
nedeniyle hastaneye getirilen ve yoğun bakımda tedavisi süren 2 yaşındaki kız bebeğe 
cinsel istismarda bulunulduğunun adli tıp raporuyla belirlendiğini ifade etmişti.

SERHAT AKIN’A SALDIRI İÇIN 250 BIN 
TL’YE ANLAŞMIŞLAR!

Türkiye’nin gündemine oturan saldırıya ilişkin ise 
dikkat çeken yeni detaylar ortaya çıktı.

İstanbul’un Beykoz ilçesinde eski milli futbolcu ve 
futbol yorumcusu Serhat Akın’ın silahla yaralandığı 
olaya karışan şüphelilerin tamamı yakalandı. 
Türkiye’nin gündemine oturan saldırıya ilişkin 
ise dikkat çeken yeni detaylar ortaya çıktı.Kavacık 
Mahallesi, Şehit Teğmen Ali Yılmaz Sokak’ta 

geçtiğimiz gün sosyal medya platformunda yayınlanan spor programından çıktığı sırada 
silahlı saldırıya uğrayan eski futbolcu Serhat Akın’a, 2 sol, 1 sağ ayak olmak üzere 3 mermi 
çekirdeği isabet etti.Olayda silah kullanan kişinin Ozan Dalmaz olduğu onun kaçtığı moto-
sikleti kullanan kişinin ise Osman Mukan olduğu öğrenildi. Sabah’ta yer alan ahebre göre, 
Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliği ekiplerince yakalanan 5 şüphelinin işlemleri 
sürüyor. Şüphelilerin talimatı Gürcistan’da ikamet eden akrabaları H.Ş.’den aldıkları ve olayı 
250 bin lira karşılığında yaptıkları öne sürüldü. H.Ş.’nin ise kasten öldürmenin de aralarında 
bulunduğu 10 suç kaydının olduğu öğrenildi.

250 BİN LİRAYA TALİMAT ALMIŞLAR
Öte yandan konuyla ilgili gözaltına alınan şüphelilerin talimatı Gürcistan’da firari durumda 
olan akrabaları H.Ş.’den 250 bin lira karşılığında aldıkları öğrenildi. Şüphelilerin akraba 
oldukları ve olayı para karşılığı yaptıkları belirlendi.

İŞTE SUÇ KAYITLARI
Gözaltına alınan şüphelilerin suç kayıtlarına da ulaştı. Olayda silah Kullanan Ozan Dalmaz’ın 
1 adet Oto Hırsızlığından kaydının olduğu, Osman Mukan’ın 1 adet kasten yaralamadan 
kaydının olduğu, Mert A.’nın 2 adet SKM’den, 2 taksirle yaralamadan 1 kasten yaralama 
olmak üzere toplam 7 kaydı olduğu öğrenildi. İ.T.’nin ise 2 suç kaydı varken firari H.Ş.’nin 
ise adem öldürme suçunun da bulunduğu 10 suç kaydının olduğu öğrenildi. E.Ü.’nün ise 3 
kaydı olduğu öğrenildi.

SİNAN ATEŞ’İN AİLESİNE SALDIRI!
Ankara’da öldüren eski Ülkü Ocakları Başkanı Sinan 
Ateş’in ablası Selma Ateş’e saldıran bir kişi gözaltına 

alındı.

Ankara’da öldürülen eski Ülkü Ocakları 
Başkanı Sinan Ateş cinayeti davasında kararın 
açıklanmasına bir saat kala bahçede bir kişi Sinan 
Ateş’in ailesine saldırdı. Saldırgan gözaltına alındı. 

SINAN ATEŞ’IN ANNESI HASTANEYE KALDIRILDI. 
Olay yerinden yaşananları aktaran SÖZCÜ Muhabiri İlknur Yağumli, “Salon bahçesinde 
otururken Selma Ateş’e saldırdı kimliği belirsiz bir kişi. Remzi Çayır ve pek çok siyasetçi de 
oradaydı. Şu an hem aile hem de avukatlar bu olayın olacağını biliyorduk diyor. Saniye Ateş 
de sinir krizi geçirdiği için ambulansa götürülüyor. Saldıran kişi gözaltına alındı. Saldıran 
kişi beyaz kapüşonlu bir kişi.” dedi. 
BAHÇELİ DÜN ANNEYİ HEDEF ALMIŞTI 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli dünkü grup toplantısında kendisine hakkını helal 
etmediğini söyleyen Sinan Ateş’in annesi Saniye Ateş için, “MHP’ye organize Pensilvan-
ya operasyonu çekenlere ne Ülkü Ocakları’nı ne de MHP’yi çiğnetmem. Özgür Özel sana 
diyorum iddiaların aynı şahsın gibi çürüktür. Yaşı başına bakmadan önüne gelen mikro-
fona konuşmak, siyasi kışkırtmanın figüranı olmak hanımefendiye asla yakışmamaktır. 
Herkes haddini bilsin. Kapımızın önünde baykuş öttürmeyiz. Kanat çırpan akbabaların da 
kanatlarını da yolar koparırız.” sözleriyle hedef almıştı. 

SINAN ATEŞ DAVASINDA KARAR AÇIK-
LANDI!

Eski Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Başkanı 
ve Hacettepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Sinan Ateş’in öldürülmesine ilişkin 22 sanıklı da-

vada karar çıktı.

Serdar Öktem hakkında adli kontrol şartıyla tahli-
ye kararı verilirken; tetikçi Eray Özyağcı ve azmet-
tirici Doğukan Çep ağırlaştırılmış müebbet hapis 
cezasına çarptırıldı. Eski Ülkü Ocakları Eğitim 

ve Kültür Vakfı Başkanı ve Hacettepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sinan Ateş’in 
öldürülmesine ilişkin Ankara 32’nci Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen 22 sanıklı davada 
karar açıklandı.
SANIKLARIN CEZASI AÇIKLANDI
Eray Özyağcı’ya ‘tasarlayarak kasten öldürme’ suçundan ağırlaştırılmış müebbet ve Selman 
Bozkurt’a yönelik ‘kasten öldürmeye teşebbüs’ suçundan ise 13 yıl hapis cezası verildi. Ve-
dat Balkaya’ya ‘tasarlayarak kasten öldürme’ suçundan ağırlaştırılmış müebbet ve müşteki 
Selman Bozkurt’a yönelik ‘kasten öldürmeye teşebbüs’ suçundan ise 13 yıl hapis cezası ver-
ildi.
‘KASTEN ÖLDÜRMEYE TEŞEBBÜS’
Suat Kurt’a ise ‘tasarlayarak kasten öldürme’ suçundan ağırlaştırılmış müebbet ve müşteki 
Selman Bozkurt’a yönelik ‘kasten öldürmeye teşebbüs’ suçundan ise 13 yıl hapis cezası 
verildi. Doğukan Çep, ‘tasarlayarak kasten öldürme’ suçundan ağırlaştırılmış müebbet 
hapse mahkum edildi. Tolgahan Demirbaş’a ‘tasarlayarak kasten öldürmeye azmettirme’ 
suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapse mahkum edildi. Mustafa Uzunlar’a ‘tasarlayarak 
kasten öldürme’ suçundan 15 yıl ceza verildi. Aşkın Mert Gelenbey’e ‘tasarlayarak kasten 
öldürme’ suçundan 15 yıl ceza verildi. Murat Can Çolak’a tasarlayarak kasten öldürme’ 
suçundan 18 yıl ceza verildi. Emre Yüksel’e tasarlayarak kasten öldürme’ suçundan 18 yıl 
ceza verildi.

DENIZ ZEYREK’TEN ERDOĞAN’IN İSRAIL ÇIKIŞINA ÇOK SERT 
TEPKI!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsrail yönetiminin Filistin ve Lübnan’dan sonra Türkiye 
topraklarını hedef alabileceğini söyledi. Bu açıklamalara SÖZCÜ yazarı Deniz Zeyrek sert 

bir tepki gösterdi.

Yeni yasama yılının ilk TBMM Genel Kurulu Toplantısı’na Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan konuştu. İsrail’in ses çıkartılmadıkça işgal, istila ve katliam 
politikasını pervasızca devam ettireceğinin altını çizen Erdoğan, şunları kaydetti:

-Susmak, vahşeti görmezden, duymazdan gelmek hiç kimseyi, hiçbirimizi, bölgede-
ki hiçbir ülkeyi bu soykırım şebekesinin saldırganlığından kurtaramayacak. Bu 

tembelliğin, bu ataletin, bu tepkisizliğin, duygusuzluğun sona ermesi için Türkiye olarak hakkı cesaretle söylemeye, hakkı savunmaya, 
zalimler karşısında dimdik durmaya devam edeceğiz.
- Siyonist lobinin şahsımızı ve hükümetimizi hedef alan itibar suikastlerine asla boyun eğmeyeceğiz. ‘Vadedilmiş topraklar’ hezeyanıyla 
hareket eden İsrail yönetiminin, tamamen dini bir fanatizm ile Filistin ve Lübnan’dan sonra gözünü dikeceği yer, açık söylüyorum, bi-
zim vatan topraklarımız olacaktır. Şu anda bütün hesap bunun üzerindedir. Türkiye içindeki bazı İsrail dostlarının, bazı siyonist severl-
erin, gönüllü veya paralı siyonizm propagandası yapan aparatların anlamadığı işte budur.

“TÜRKİYE, İSRAİL’İ BOĞAR”
SÖZCÜ yazarı Deniz Zeyrek, canlı yayında Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın İsrail’e yönelik açıklamalarına tepki göstererek şunları söyledi:
-Cumhurbaşkanı burada tamamen iç politikaya oynuyor. Erdoğan, iç politikada kaybettiği zemini yeniden kazanmak için düşman 
yaratmaya çalışıyor. ‘İsrail’in yeni hedefi biziz, gelin etrafımda birleşin’ diyor.
-Türkiye bir NATO ülkesi, İsrail’in böyle bir adım atmaya cesareti yok. NATO ülkesi olmasak bile, İsrail de çok iyi biliyor ki Türkiye ile 
böyle bir çatışmaya girerse zararlı çıkar.
-İsrail’in bir NATO ülkesine cephe açması, Türkiye’yi tehdit etmesi haddine değil. Ayrıca İsrail de bunu çok iyi biliyor.
-Türkiye, 7 düvele karşı savaşmış bir millet, İsrail ile baş edemeyecek değil. Türkiye, Hamas, Hizbullah veya İran gibi değil. Böyle bir 
çatışma anında Türkiye, İsrail’i alt edebilecek güce sahiptir. Türkiye, İsrail’i boğar.

YARGITAY VE DANIŞTAY ÜYELIKLERINE 
SEÇILENLER ‘RESMI’LEŞTI

Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) Başkanlığınca, Yargıtay ve Danıştay üyeliklerine seçilenler 
hakkındaki karar, Resmi Gazete’de yayımlandı.

Hakimler ve Savcılar Kurulu 8 Yargıtay üyeliği ve 3 Danıştay üyeliği için seçim yaptı. HSK 
kararnamesiyle bazı illerin başsavcıları da değişti. Yargıtay üyeliklerine seçilienler şu isimler 
oldu: Bu arada İstanbul Bölge İdare Mahkemesi Başkanı Ahmet Cüneyt Yılmaz, Danıştay Tet-
kik Hakimi Burakhan Melikoğlu ve Ankara Bölge İdare Mahkemesi Başkanı Cengiz Aydemir 
ise Danıştay üyesi oldu. Öte yandan HSK Genel Kurulunca, Adalet Bakanlığı Personel Genel 
Müdürlüğünün teklifiyle, Marmaraereğlisi ilçesinin Tekirdağ Ağır Ceza Mahkemesi yargı 
alanından çıkarılarak Çorlu Ağır Ceza Mahkemesi yargı alanına bağlanmasına karar verildi.
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SÖZCÜ TV Ana Haber Sunucusu Fatih Por-
takal, gazeteciler Barış Pehlivan, Murat 
Ağırel, Timur Soykan, ve Şule Aydın, Barış 
Terkoğlu’nu tehdit eden MHP Genel Başkanı 

Devlet Bahçeli’ye sert tepki gösterdi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Mec-
lis açılır açılmaz isim vermeden gazeteciler  
Barış Pehlivan, Murat Ağırel, Timur Soykan, 
v Şule Aydın, Barış Terkoğlu’nu tehdit etti. 
SÖZCÜ TV Ana Haber Sunucusu Fatih Por-
takal, “Bakın Timur’un, Şule’nin, Murat’ın, 
Barış’ın başına veya bir başka birisinin onu 
eleştiren bir kişinin başına bir şey gelecek 
olursa bu kişinin sorumlusu birinci dere-
cede Devlet Bahçeli’ dir.” diyerek uyardı. 
Portakal, “Meclis açıldı. Bir bütün o bütünü 
önce size parçalara ayıracağım. Ufak ufak 
parçaları meclisten anlatacağım. Ardından 
bütünü göstereceğim. Bugün 1 Ekim, meclis 
açılacaktı. İnsan iyi temennilerle çıkar değil 
mi? Kötü duygularla çıkmaz. Aklındaki, 
kafasındaki kötü düşünceleri bile Ya bugün 
meclis açılıyor, en azından ağzından hayırlı 
bir şeyler çıksın’ diye çıkar. Ama Dev-
let Bahçeli meclis açılmadan önce grup 
toplantısındaydı. Söze başladığı gibi bitirdi. 
Tehditlerle başladı, tehditlerle bitirdi.” dedi. 
“GÜÇLÜ OLAN İSTEDİĞİ TEHDİDİ SA-
VURUYOR”
Portakal şu ifadeleri kullandı: 
-Devlet Bahçeli bu şekilde başladı ve bu 
şekilde devam ediyor. Bakın demokrasi 
olmayan bir ülkedeyiz bu bir. Bir de eğer 
iktidardaysanız gücü elinizde tutuyorsunuz 

demektir. Adaletin gücünün olduğu değil, 
güçlünün adaleti sağladığı yerdeyiz. Bir 
de demokrasinin olmadığı bir ülkedeyiz. 
Güçlü olan istediği tehdidi savunabiliyor. 
Ana muhalefet partisine ‘Çürüksün’ di-
yor, gazetecilere Barış Pehlivan’a, Murat 
Ağırel’e, Timur Soykan’a, Şule Aydın’a, Barış 
Terkoğlu’na ‘Ayağınızı denk alın gazeteciler, 
Halk TV’ diyebiliyor... Bu yetkiyi kendinde 
bulabiliyor ama öncesine bakmak gerekiyor. 
“TETİKÇİ BÖYLE YAPARSA DEVLET 
BAHÇELİ NELER DEMEZ”
-24 saat öncesine bakmak gerekiyor. O tetikçi 
Eray Özyağcı var ya hani Sinan Ateş’i öldüren 
kişi, duruşma salonunda bu gazetecilere 
Barış’a, Murat’a Timur’a eliyle silah işareti ya-
pan kişiden bahsediyoruz. Böyle eliyle silah 
işareti yapan... Sizi öldürebilirim diyen bir 
insandan bahsediyoruz. O kişi böyle yaparsa 
Devlet Bahçeli neler demez. Güç elinde... 
“BAŞLARINA BİR ŞEY GELİRSE SO-
RUMLUSU BAHÇELİ”
-Bakın Timur’un, Şule’nin, Murat’ın, Barış’ın 
başına veya bir başka birisinin onu eleştiren 
bir kişinin başına bir şey gelecek olursa bu 
kişinin sorumlusu birinci derecede Devlet 
Bahçeli’ dir.
“HAREKETE GEÇMEYEN 
CUMHURİYET SAVCILARINA 
YAZIKLAR OLSUN”
Ve şu anda o cümlelere karşı harekete 
geçmeyen cumhuriyet savcılarına da yazıklar 
olsun. Çünkü korkuyorlar, çünkü yapacak 
bir şey yok, çünkü ülkede adalet yok, çünkü 
ülkede adaletin gücü yok. Ülkede Erdoğan’ın 
gücü var, ülkede Bahçeli’nin gücü var. Teh-
ditten bahsediyorum diyor ki adam ‘Benim 
lafımın üstüne laf söyleyemezsin gerekirse 
senin cezanı keserim’ bu kadar. Ama hiçbir 
Cumhuriyet Savcısı çıkıp da ‘bir dakika 
ya Devlet Bahçeli siz ne diyorsunuz?’ diye 
de sormuyor, soramıyor. Korkudan dolayı 
soramıyor.”

FATIH PORTAKAL “BAŞLARINA BIR ŞEY 
GELIRSE SORUMLUSU BAHÇELI!”

Firari FETÖ’cü hakim Mustafa Karatay Ankara’da 
saklandığı evde yakalandı.

Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) ve Ankara Emni-
yet Müdürlüğü, FETÖ’ye üye olduğu gerekçesiyle 8 
yıldır aranan eski hakim Mustafa Karatay’ı, Ankara’da 
saklandığı evde yakaladı. Güvenlik kaynaklarından 
edinilen bilgiye göre, MİT, FETÖ’nün önemli isim-

lerinden Mustafa Karatay’ın bir komşusunun ihbarı üzerine harekete geçti. Yapılan uzun 
takip sonucu ihbar edilen dairede, 8 yıldır kaçak olan ve meslekten ihraç edilen eski hakim 
Karatay’ın yaşadığı tespit edildi.
KIYAFETLERİN ARASINDA BULUNDU
MİT ve Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesinin ortak operasyonuy-
la Karatay, Ankara Yenimahalle’deki evinin odasında, kıyafetlerinin arasına saklanmış 
şekilde bulundu. Karatay’ın evindeki aramada bulunan ve söz konusu terör örgütünün üst 
yönetimiyle iletişim için kullandığı dizüstü bilgisayar, tablet, telefon ve diğer dijital malzem-
eye el konuldu. Mustafa Karatay’ın Signal uygulaması üzerinden örgüt ile iletişim kurduğu 
belirlendi.  
ERGENEKON KUMPASINDA MAHKEME HEYETİ BAŞKANIYDI
Görev yaptığı dönemde ağır ceza mahkemesi başkanlığı, özel yetkili hakimlik gibi örgüt 
için kritik görevlerde bulunan Karatay, dönemin Erzincan Cumhuriyet Başsavcısı İlhan 
Cihaner ve eski 3. Ordu Komutanı emekli Orgeneral Saldıray Berk’in de aralarında 
bulunduğu 14 sanığın yargılandığı Erzincan’daki Ergenekon davasında mahkeme heyeti 
başkanı olarak görev almıştı. “Silahlı terör örgütüne üye olma” suçundan 8 yıldır aranan 
Karatay’ın, FETÖ’nün yargıdaki elemanlarından biri olarak örgütte kilit rol oynadığı, örgü-
tle bağlantısını saklandığı evden yürütmeye çalıştığı belirtildi.

ERGENEKON KUMPASI HAKIMI DIZ ÇÖ-
KEREK GÖZALTINA ALINDI

UÇUŞLAR İPTAL EDİLDİ!
İran’ın İsrail’e yönelik hava saldırıları sonrası, 
İstanbul’dan Irak, İran ve Ürdün’e yapılacak uçuşlar iptal 

edildi. 

Hava sahasının kapanması nedeniyle birçok uçak 
rotasını değiştirdi ve İstanbul havalimanlarına yön-
lendirildi.İran ile İsrail arasındaki gerilim ve hava 
sahasının kapanması nedeniyle bu gece ile yarın Irak, 

İran ve Ürdün’e yapılacak İstanbul çıkışlı uçak seferleri iptal edildi. 
ÜRDÜN, İRAN VE IRAK’A UÇUŞLAR İPTAL OLDU 
Edinilen bilgiye göre, İran’ın İsrail’e yönelik gerçekleştirdiği hava saldırısının ardından 
yerli ve yabancı hava yolu şirketlerinin bu gece ve yarın İstanbul ile Sabiha Gökçen 
havalimanlarından Ürdün, İran ve Irak’a yönelik uçuşları iptal oldu. 
HAVA YOLU ŞİRKETLERİ ROTALARINI DEĞİŞTİRDİ 
Ayrıca bu ülkelere doğru sefer halindeki uçaklarının rotalarını değiştiren pek çok hava 
yolu şirketi, iniş için uçaklarını İstanbul, Sabiha Gökçen ve çevre havalimanlarına yön-
lendirdi. 
YAKIT KRİTİĞİNE GİRDİLER 
Hava sahasının kapanması nedeniyle yakıt kritiğine giren yabancı hava yolu şirketlerine 
ait çok sayıda uçağın da İstanbul ve Sabiha Gökçen havalimanlarına yönlendirildiği 
öğrenildi.

POLIS, CEM GARIPOĞLU’NUN MEZARIN-
DA NÖBETTE

Münevver Karabulut cinayetinin üzerinden 15 yıl 
geçmesine rağmen tartışmalar devam ediyor.

Karabulut’u katleden Cem Garipoğlu’nun 
mezarının 3 Ekim Perşembe günü saat 11.00’de 
açılmasına karar verildi. Polis, Garipoğlu’nun 
mezarının bulunduğu Karacaahmet Mezarlığı’nda 
güvenlik nedeniyle nöbette.

Polis ekipleri, Münevver Karabulut cinayetinin üzerinden 15 yıl geçtikten sonra açılmasına 
karar verilen Cem Garipoğlu’nun mezarının bulunduğu Karacaahmet Mezarlığı’nda nöbet 
tutuyor. 

CEM GARİPOĞLU’NUN MEZARI AÇILDI!

Münevver Karabulut’u öldüren Cem 
Garipoğlu’nun ölmediğine dair ortaya atılan 
iddiaların ardından, mezarının açılması 
kararı verilmişti. Bu karar doğrultusunda 

Garipoğlu’nun mezarı açıldı.

15 YIL ÖNCE TÜRKIYE’YI SARSAN CI-
NAYET: MÜNEVVER KARABULUT
Tam 15 yıl önce, İstanbul’da işlenen ve 
Türkiye’yi dehşete düşüren cinayet, ülkede 
büyük bir infiale yol açmıştı. Yıllardır çeşitli 
tartışmaların odağında kalan bu korkunç 
olayda, lise öğrencisi Münevver Karabulut, 
3 Mart 2009’da Cem Garipoğlu tarafından 
vahşice katledildi. Karabulut’un cesedi, bir 
çöp toplayıcı tarafından çöp konteynerinde 
parçalanmış halde bulundu.

CEM GARIPOĞLU’NUN MEZARI AÇIL-
DI, DNA SONUÇLARI BEKLENIYOR
Münevver Karabulut’u öldüren Cem 
Garipoğlu’nun ölmediğine dair ortaya atılan 
iddiaların ardından, mezarının açılması 
kararı verilmişti. Bu karar doğrultusunda 
Garipoğlu’nun mezarı açıldı. Şimdi ise gö-
zler, açılan mezardan alınan numunelerin 
DNA sonuçlarına çevrilmiş durumda. 

CEM GARIPOĞLU 197 GÜN KAÇTI, TES-
LIM OLDU VE 2014’TE INTIHAR ETTI
Münevver Karabulut’u vahşice öldürdük-
ten sonra 197 gün boyunca kaçan Cem 
Garipoğlu, nihayet teslim olmuş ve 
cezaevine gönderilmişti. Ancak 2014 
yılında, Garipoğlu’nun cezaevinde inti-
har ettiği açıklandı. Yine de kamuoyunda, 
Garipoğlu’nun gerçekten ölüp ölmediğine 
dair şüpheler uzun süre tartışıldı.

MEZAR BUGÜN AÇILDI
Karabulut Ailesi, kızlarının katilinin 
mezarının açılması talebini uzun süre sürdü. 
İlk başvuruları reddedilmesine rağmen, 
vazgeçmeyen aile nihayet geçtiğimiz gün-

lerde başvurusunun kabul edilmesiyle bir 
adım daha attı. Savcılık, İstanbul Üsküdar’da 
bulunan Karacaahmet Mezarlığı’ndaki 
mezarın 3 Ekim Perşembe günü saat 11.00’de 
açılmasına karar verdi ve mezar açıldı. Ka-
zma işlemi tamamlandıktan sonra, ceset Adli 
Tıp Kurumu’na götürüldü. Karabulut ailes-
inin avukatı Rezan Epözdemir, cesedin tama-
men mezardan çıkarılıp DNA örneklerinin 
alınarak kimlik tespiti yapılacağını açıkladı.

DNA EŞLEŞMESİ YAPILACAK
Garipoğlu’nun cesedinden alınacak kemik 
örnekleri ile kimlik eşleşmesi yapılacak.

POLİSTEN BARİYERLİ ÖNLEM
Polis ekipleri, Cem Garipoğlu’nun mezarının 
bulunduğu Karacaahmet Mezarlığı’nda 
güvenlik amacıyla demir bariyerlerle tedbir 
aldı.

“ÇOK SU ALAN BİR BÖLGE DEĞİL, 
KEMİKLER DAĞILMIŞTI”
Mezarlıkta konuşan Karabulut Ailesi’nin 
avukatı Rezan Epözdemir ise şu ifadeleri 
kullandı: “Çok su alan bir bölge olmadığı 
için incelemelerin sağlıklı yapılacağını 
düşünüyoruz. Tabutun içerisinde kemikler 
ve kafatası dağılmış bir şekilde duruyordu. 
Tabutun içerisinde kefen ve beze rastlanmadı. 
Garipoğlu Ailesi ne kadar hızlı DNA örneği 
verirse rapor da o kadar hızlı çıkacak.”

“RAPOR 1 HAFTA İÇERİSİNDE ÇIKA-
CAK”
Avukat Epözdemir, Karabulut Ailesi’nin yeni 
bir travma yaşamamak için gelmediğini belir-
terek, “1 hafta içerisinde kuvvetle muhtemel 
rapor çıkacaktır. Çıkan sonuç ardından hala 
inanmayanlar olacaktır. Kamu vicdanının 
biraz da olsun rahatlaması için önemli bir 
çalışmaydı.” dedi.

“ÖLDÜĞÜNE İNANMIYORUZ”
“Biz öldüğüne inanmıyoruz” diyen Epöz-
demir, “Bu kapsamda başvuru yaptık. Cezae-
vi psikologu intihara meyilli değildi, anti-
depresan kullanmıyordu diyor. Bir insanın 
kendini boğması intihar vakaları bakımından 
en zor olandır. İlaç kullanırsınız, ateşli silahla 
da intihar edebilirisiniz ama düşünün ki 
bıçak, çatal, kemer dahi olmadığı bir süreçte 
gidip kantinden çamaşır ipi alıp kendiniz 
boğuyorsunuz” ifadelerini kullandı.”

İsrail’in Gazze’nin ardından Lübnan’a da saldırı 
başlatması Orta Doğu’da Türkiye’ye yönelik yeni bir 

göç dalgasını tetikledi.

Beyrut’tan İstanbul’a tüm uçuşlarda biletler tüken-
di.İsrail, Lübnan’ın güneyine “Kuzeyin Okları Ope-
rasyonu” adıyla karadan işgal saldırıları başlatırken 

haftalardır bombaların altındaki Lübnan’dan kaçış da başladı.Lübnan’da 17 Eylül’den beri 
İsrail’in art arda saldırıları sonucu 104’ü çocuk en az 1273 kişi öldü. Hizbullah lideri Hasan 
Nasrallah da, İsrail ordusunun 27 Eylül’de Beyrut’a düzenlediği hava saldırılarında öldürül-
dü.
‘YAKINDA DÖNMEYİ UMUYORUZ’
İsrail’in hava saldırılarından kaçarak dün İstanbul’a gelen yüzlerce Lübnan vatandaşı, 
Reuters’a yaptıkları açıklamada yaşananlardan dolayı sarsıldıklarını ancak yakında evler-
ine dönmeyi umduklarını söyledi. İstanbul’a gelen Beyrutlu Aref Arhad, “Lübnan’da durum 
çok kötü. Beyrut’ta çok sayıda bombalama olayı yaşanıyor. Bütün gece gökyüzünde askeri 
uçakların sesini duyuyoruz” dedi. Lübnanlı gazeteci Lina Diab da, yaşadığı bölgenin hala 
güvenli olduğunu ancak önlem olarak ayrılmaya karar verdiğini belirterek “Stresle yaşamak 
istemiyoruz, bu yüzden İstanbul’a gelmeyi, bir süre kalmayı ve neler olacağını izlemeyi ter-
cih ediyorum. Umarım yakında Lübnan’a geri döneriz” diye konuştu.
ÜLKE TARİHİNİN EN BÜYÜK GÖÇ DALGASI
Lübnan Başbakanı Necib Mikati, İsrail’in devam eden hava saldırıları nedeniyle ülkede ye-
rinden edilenlerin sayısının bir milyona yaklaştığına dikkati çekerek, Lübnan tarihinin en 
büyük göç dalgasının yaşandığını ifade etmişti. Hizbullah ile 8 Ekim 2023’ten beri kontrollü 
çatışmalara devam eden İsrail ordusu, 17-18 Eylül’de Hizbullah’ın kullandığı çağrı cihazları 
ve telsizleri patlattı, 23 Eylül’de de Lübnan’ın güney kentlerinin yanı sıra Bekaa ve Baalbek 
bölgelerine yüzlerce hava saldırısı düzenledi. Hizbullah ise İsrail’e roket ve füzelerle karşılık 
veriyor. İsrail tarafında çoğunlukla ordu üslerini hedef alan bu saldırılarda büyük bir hasar 
bildirilmedi.

LÜBNAN’DAN TÜRKIYE’YE GÖÇMEN AKINI
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Murat AKDAMAR

ORTA DOĞU’DA 
NELER OLUYOR!

Hamas’ın 7 Ekim 2023’te İsraile düzenlediği 
saldırılarla ve sonrasında İsrail’in Gazze’de yıkıma 

yol açan askeri harekatları. Hamas siyasi lideri 
İsmail Haniye’nin İran’da Hizbullah tarafından 
hedef alınarak öldürülmesi ve İran’ın İsrail’e 
yönelik füze saldırılarıyla günden güne Orta 

Doğu’da artan gerginliğin seviyesi iyice tepeye 
tırmandı. 

İsrail bir kez daha Lübnan’ı işgale başladı. 
İsrail- Hamas savaşının  birinci yılına girdiğimiz 

şu günlerde Orta doğu uzun süredir beklenen 
lakin yakın olmayan savaşa hiç olmadığı kadar 

yakın. Bu bölgede çıkacak bir bölgesel savaşın 3. 
Dünya savaşını başlatacağı inancı da günden güne 

büyüyor. 

Geçtiğimiz son bir hafta boyunca İsrail 
Lübnan’daki saldırılarının iyice dozajını arttırdı. 
Gazze’de 902 ailenin soyu yok oldu. İsrail açıkca 

Gazze’de soykırım hedefini gerçekleştirdi.

Lübnan’da Beyrut’u bombalayan İsrail, 
ülkedekilere tahliye çağırısında bulundu. İran 

sınırlarında ki bu durumdan rahatsızlığını açıkca 
ortaya koydu ve İsrail’i 200’ün üzerinde balistik 

füze ile vurdu ve sonrasında da Karşılık verirseniz 
sonuçları yıkıcı olur diye de uyarıda bulundu. 

Hal böyle iken sınırlarımızda oluşan bu karmaşa 
akıllara Türkiye’ye ne olacak sorusunu doğuruyor...

Cumhurbaşkanı Erdoğan meclis konuşmasında açık 
açık İsrail’in Türkiye’ye göz diktiğini dile getirdi. 

Lakin olası bir durumda Türkiye’nin nasıl bir tutum 
izleyeceği merak konusu.  Kendi şahsi fikrimce 
savaş kapıda ve artık savaşlar topla tüfekle değil 
ne yazık ki nükleer silahlarla ve balistik füzelerle 
insanlık tehdit altında. En içler acısı olan kısımda 

bu ya devletler kendi aralarında hüküm savaşı 
sürerken yerel halk bu durumdan en çok zararı 

görüyor...

“İSRAİL GÖZÜNÜ TÜRKİYE’YE DİKECEK!”
Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, 
TBMM’nin yeni 

yasama döne-
minde önemli 
açıklamalarda 

bulundu. “İsrail 
gözünü Türkiye’ye 

dikecek.

Meclis, 2 aylık aranın ardından yasama çalışmalarına yeniden 
başladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin açılış töreninde konuştu. Erdoğan “İsrail ne yaparsa 
yapsın er ya da geç durdurulacak” ifadelerini kullandı.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN DİKKAT ÇEKEN 
SÖZLER
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklamalarından satır başları şu 
şekilde; “Aziz milletim, sayın başkan, değerli vekiller. Sizleri en 
kalbi duygularımla selamlıyorum. TBMM’nin 28. dönem 3. yasa-
ma yılının ülkemize milletimize hayırlı olsun.

Meclis’imizin ilk başkanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
Kurtuluş Savaşımızın gazi ve şehitlerini saygı ile yad ediyorum. 
28. dönem meclisimiz ilk 2 yasama yılında yoğun faaliyet içinde 
oldu. Şükranlarımı ifade etmek istiyorum. Önümüzdeki yasama 
yıllarında da meclisimiz özverili yasama yılı geçirecek ve milletin 
ihtiyacı olan kanunları çıkaracaktır. Hepiniz için hayırlı bereketli, 
verimli bir yıl olmasını Allah’tan niyaz ediyorum. Arkadaşlarıma 
başarılar diliyorum.

“MECLİSİMİZ DAİMA VAR OLACAKTIR”
TBMM, 23 Nisan 1920’de açılmış, milli mücadeleyi sevk ve idare 
etmiş, istiklal harbimizi zafere taşımız 29 Ekim 1923’te de cum-
huriyeti kurmuştur. Türkiye parlamento tecrübesi ile asırlarca 
birikime sahiptir. Milletimiz Selçuklu’dan günümüze istisnai 
milletlerden biridir. Meclis’imiz milletimizin hürriyetinin somut 
nişanesi olarak daima var olacak, nice seneler milletimize alnının 
akıyla hizmet edecektir.

Milletimiz gazi unvanını bileğinin gücü ile elde etmiştir. 15 
Temmuz’da bombalanan Meclisimiz vekillerimiz sayesinde mil-
letimize cesaret vermiş ve meclisini savunarak gazi unvanını 
bir kez daha teyit etmiştir. Bu meclis şartların en çetin olduğu 
dönemlerde bile bir çıkış yolu bulmayı başarmıştır. Bu meclis, 
arkamızda yazan “Hakimiyet kayıtsız şartsız milletindir” şiarına 
hakkı ile sahip çıkmıştır.

“82 ANAYASASININ MİADI DOLDU”
12 Eylül askeri darbesi sonrasında silahların gölgesindeki 
mevcut anayasa milletimize biçilmiş dar bir gömlektir. İrili ufaklı 
20’den fazla değişiklik milletin memnuniyetsizliğini göstermek-
tedir. 82 anayasasının miadı doldu. Büyük hedef ve iddialarını 
gerçekleştirmemiz yeni uzlaşmacı özgürlükçü sivil anayasa ile 
mümkündür. Yeni sivil anayasa ihtiyacı kendini günden güne 
daha fazla belli ediyor. AK parti ve cumhur ittifakı olarak kendi 
hazırlıklarımızı titiz şekilde yapıyoruz. Tüm fikirlere kapımızı 
kapatıyoruz demek değildir.

“MİLLETİ VE DEVLETİ BİRBİRİNDEN AYRI DÜŞÜNMEK 
MÜMKÜN DEĞİLDİR”
Her fikre saygı duyar her düşünceyi dinleriz. Kutuplaştırıcı değil 
uzlaştırıcı, yasakçı değil özgürlükçü olması temel ve sarsılmaz il-
kemizdir. Milleti ve devleti birbirinden ayrı düşünmek mümkün 
değildir. Devlet milletin üzerimde değildir. millet de devletsiz 
ayakta kalamaz. Ne devletimizin zayıflatılmasına ne de milletin 
ayrıştırılmasına eyvallah etmeyiz. Yeni anayasa devleti ve milleti 
ayrı yerlere koyan değil devlet ile milleti kucaklaştıran niteliklere 
haiz olmalı.”

ERDOĞAN’DAN TÜM PARTİLERE YENİ ANAYASA 
ÇAĞRISI

Meclis’imizin yeni anayasa için daha fazla gayret göstereceğine 
inancımız tamdır. Toplumun tüm kesimlerini yeni ve sivil anaya-
sa mücadelemize omuz vermeye davet ediyorum. Toplumlar ve 
devletler de bir sisteme, nizama sahiptir. Düzen devletin ve mil-
letin temel direğidir. Düzeni sağlayan kanundur. Bir devleti ay-
akta tutan adalettir. Milleti huzur içinde tutan adalettir. Devleti 
her türlü tehditten koruyacak olan adalettir. Çalışanı, sanayiciyi, 
tüccarı koruyacak olan yine adalettir. Suçlu elini kolunu salla-
yarak gezerken masum cezalandırılırsa adalet sarsılır. Kolluk kuv-
vetlerimiz adaletin tecellisi için büyük özveri ile çalışmaktadır. 
Menfur saldırı ile şehit edilen Şeyda Yılmaz başta olmak üzere 
tüm şehitlerimize minnet duygularımı ifade etmek istiyorum. 
Güvenlik güçlerimizi rabbim muhafaza buyursun.

“ADALETTE STANDARDI YÜKSELTECEĞİZ”
Kanunların kendilerine çizdiği kanunlar çerçevesinde vazifeler-
ini ifa etmeyi sürdürecekler. Kanunların kendilerine çizdiği ka-
nunlar çerçevesinde vazifelerini ifa etmeyi sürdürecekler. Ka-
nun ve düzen dışına çıkanlar tereddüt edilmeden yargı karşısına 
çıkacaktır. Yargı mensuplarının da görevini yerine getirdiğini 
hatırlatmak isterim. Kanun sınırları kaldığı için kimse yargımızı 
yıpratmaya kalkışmamalı. Yargı mensuplarımızın tehdit edilm-
esine hiçbirimiz müsaade etmemeliyiz. Savcı ve hakimlerimizin 
suçu cezalandırma, karar ve infaz konusunda sıkıntıları varsa 
şüphesiz bu kanunların konuşulmasını gerektirir. Kanun koyucu 
ise TBMM’dir. Kanunlarımız infaz ve ıslah konularına eğilmeli 
milletin taleplerine kulak vermelidir. Meclis’imizin bu konuda 
daha hassas olacağına inanıyorum. El birliği içinde çalışarak ada-
let hizmetlerimizin standardını daha da yükselteceğiz.

“1 MİLYON 105 BİN İLAVE İSTİHDAM OLUŞTURDUK”
Reform programlarımız meyvelerini veriyor. Gündemimizdeki 
birçok meseleyi geride bıraktık. Merkez bankası 98.5 milyar dolar 
olan 156 milyar doları aşarak cumhuriyet tarihinin en yüksek 
seviyesine ulaştı. Türkiye’nin artık rezerv meselesi yoktur. Cari 
açığı sürdürülebilir düzeye çektik. Gayretlerimiz ile 20 milyar 
dolar altına indi cari açık. İhracat 256 milyar dolar ile rekor kırdı. 
Turizmde 2023 yılını rekor ziyaretçi sayısı ve gelir ile kapattık. 1 
milyon 105 bin ilave istihdam oluşturduk. Milli gelirimiz 1 tri-
lyon doları geçerek 1 trilyon 119 milyar dolara ulaştı.

“KREDİ NOTU 3 KURULUŞ TARAFINDAN ARTIRILDI”
Kredi notu 3 kuruluş tarafından yükseltilen öteki ülke olduk. 
Türkiye’yi siyasi sebeplerle anılan gri listeden çıkardık. 114 milyar 
dolarlık ilave faturaya rağmen mali disiplinden taviz vermedik. 
Kararlı duruşumuzla enflasyonda düşüş trendine girdik. Gıda en-
flasyonu 4 yıl sonra aylık bazda negatife geldi. Vatandaşımız çarşı 
pazarda bu düşüşü daha fazla hissedecektir. Deprem bölgesinin 
ayağa kaldırılması gündemimizin ilk maddesi. Yuvası yıkılan, 
yakınlarını kaybeden kardeşlerimizin yanından olacak, güvenli 
yuvalarını peyder pey teslim edeceğiz.

“NETANYAHU BİR HİTLER ÖZENTİSİDİR”
İsrail’in Filistin’deki terör ve soykırım bugünlerde Lübnan’a 
uzandı. Dün işgal güçleri Lübnan’a karadan girdiğini duyurdu. 
İsrail bir yandan Gazze’de soykırım yaparken aynı anda bölge ül-
kelerini kendi ateşine çekmek için her türlü provokasyonu deni-
yor. Bütün bölgeyi ateşe atmayı amaçlayan Gazze’de 42 bin insanı 
katleden, şimdi de Lübnan’da katliama başlayan İsrail, dünyadan 
gereken tepkiyi almamakta. Bunu BM Genel kurulunda da ifade 
ettim. İsrail, Netanyahu isimli hitler benzeri kişinin yönetiminde 
soykırım işlemiştir. Utanç verici bu tabloya rağmen bazı ülkeler 
İsrail’e destek sağlamaya devam ediyor. Diğer ülkeler de susarak 
bu vahşete ortak oluyor.

“İSRAİL ER YA DA GEÇ DURDURULACAK”
Ne yaparsa yapsın İsrail, er ya da geç durdurulacak. Kendini dev 
aynasında gören hitler gibi Netanyahu da aynı şekilde durduru-
lacak. Anaların, babaların ahı bu zalimleri rezil rüsva edecektir. 
Bugün batıdakiler başta olmak üzere devletlerin alnına yapışan 
o kara leke unutulmayacaktır. Bugün 360 gün oldu soykırım 
başlayalı. 42 bin kardeşimiz alçakça şehit edildi.

BAHÇELI: KAPIMIZIN ÖNÜNDE 
BAYKUŞ ÖTTÜRMEYIZ!

ÖZGÜR ÖZEL’DEN BAHÇELI ILE 
TOKALAŞMA AÇIKLAMASI

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel 
Başkanı Özgür Özel, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde (TBMM) yeni yasa-
ma yılı açılışı sırasında Milliyetçi 
Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli ile tokalaşmasına yöne-

lik eleştirilere yanıt verdi.

Özel, “Bugün Devlet Bey’in çok sert söylemleri var ama el sıkışmaktan 
kesinlikle kaçınmadık. Sayın Bahçeli bugün DEM Parti’nin Eş Genel 
Başkanı ile el sıkıştı, sohbet etti. Normalleşme herkese lazım,” dedi. 
TBMM, iki aylık aranın ardından 28. dönem 3. yasama yılını açarken, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın da katılımıyla açılış töreni 
gerçekleştirildi. Bu tören sırasında siyasiler arasında gerçekleşen 
tokalaşmalar dikkat çekti.

ÖZEL VE BAHÇELI ARASINDA DIKKAT ÇEKEN TOKALAŞ-
MA
Meclis’teki açılışta CHP lideri Özgür Özel, beraberindeki grup 
başkanvekilleriyle birlikte birçok siyasi ile tokalaştı. MHP lideri Dev-
let Bahçeli ile de tokalaşan Özel, bu esnada kısa bir diyalog yaşadı. 
Bahçeli’nin, Sinan Ateş cinayetiyle ilgili yaptığı sert açıklamaların 
ardından gerçekleşen bu tokalaşma, siyasi gündemde geniş yankı buldu. 
Bahçeli, grup toplantısında Halk TV ve CHP’yi hedef alarak, “Ayağınızı 
denk alın” ifadelerini kullanmış ve sert eleştirilerde bulunmuştu.

ERDOĞAN VE BAHÇELI’DEN 
SÜRPRIZ GÖRÜŞME!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli’yle Ankara’da 

görüşecek.

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ile MHP 
Genel Başkanı Devlet 

Bahçeli, bugün 14.00’da görüşecek. İki liderin de günlük 
programında yer almayan zirvenin Bahçeli’nin konutunda 
gerçekleşmesi bekleniyor.

Görüşmenin; MHP liderinin, TBMM’nin yeni yasama yılı 
açılışı resepsiyonundaki “Yeni dönem” sözlerinin ardından 
gerçekleşecek olması da dikkat çekiyor.

TOKALAŞMANIN ARDINDAN İLK GÖRÜŞME
Bahçeli Meclis’in açılış oturumu kapandıktan sonra DEM 
Parti Eş Genel Başkanı Tuncer Bakırhan, DEM Parti Grup 
Başkan Vekili Sezai Temelli, DEM Parti Van Milletvekili 
Pervin Buldan ve DEM Parti Ağrı Milletvekili Sırrı Sakık’ın 
da olduğu milletvekilleriyle tokalaşmıştı.Gazeteciler bu 
tokalaşmayı sorunca Bahçeli “Yeni bir döneme giriyoruz. 
Dünyada barış isterken kendi ülkemizde barışı sağlamak 
lazım” yanıtını vermişti.

TBMM’de yeni yasa-
ma döneminin ilk 
grup toplantısını 

gerçekleştiren MHP 
Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, partisinin iç 

ve dış güçlerce yıpratmaya çalışanlara yönelik sert 
çıkarak, “Herkes haddini bilsin, hudut ihlalinden 

kaçınsın, kapımızın önünde baykuş öttürmeyiz, kanat 
çırpan akbabaların da kanatlarını yolar kopartırız” 

dedi. Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, meclisin yeni yasama döneminin ilk 

grup toplantısını gerçekleştirdi.
Grup toplantısında gündeme yönelik önemli 
açıklamalarda bulunan Bahçeli, Türkiye’ye sahip 
çıkarak, Cumhur İttifakı’nı yaşatacaklarını belirterek, 
“Devşirilmiş ve DEM’lenmiş fosillere meydanı boş 
bırakmayacağız” dedi. ”Milliyetçi Hareket Partisi’ne 
organize Pensilvanya operasyonu çekenlere ne 
Ülkü Ocakları’nı ne de Milliyetçi Hareket Partisi’ni 
çiğnetmem” diyen Bahçeli, “Hayır; çiğnerim diyen-
ler varsa, istedikleri yerde, bu davaya hayatını adamış 
inanmış bir Ülkücü olarak hepsini birden heyecanla 
beklerim” diye konuştu. CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’e de seslenen MHP lideri Bahçeli, “Özgür Özel 
sana diyorum, iddiaların aynen şahsın gibi çürüktür, 
bastığın yaş tahta, bindiğin patlak lastikli dolmuş, 
tutsağı olduğun tezvirat cambazlığı seni hiçbir yere 
götürmeyecektir” diyerek şunları kaydetti: ”Milli-
yetçi-Ülkücü Hareket’i karanlık ağızlarına alıp il-
eri geri konuşan sefillerle hem bu dünyada, hem de 
Mahkeme-i Kübra’da sonuna kadar hesaplaşmak 
Rabbim’den yegane dileğimdir. Yaşına başına bak-
madan önüne gelen mikrofona konuşmak, siyasi 
kışkırtmanın ve uzaktan kumandalı oyunun figüranı 
olmak bir hanımefendiye asla yakışmayacaktır. 
Herkes haddini bilsin, hudut ihlalinden kaçınsın, 
kapımızın önünde baykuş öttürmeyiz, kanat çırpan 
akbabaların da kanatlarını yolar kopartırız. Mahkeme 
kararı açıklanmadan, adalet yerini bulmadan, güya 
ve gıyaben hüküm verenler iftiralarının günahına 
iki cihanda da katlanacaklar, camiamız bu rezillere 
hakkını hiçbir zaman helal etmeyecektir”
“ORTADOĞU’DA İNSANLIK CAN ÇEKİŞİYOR”
Öte yandan dünyadaki gelişmelere yönelik de 
değerlendirmelerde bulunan MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, Gazze’nin 360 gündür vurulduğunu, 
saldırıları durduracak, imdat ve yardım çağrılarını 
duyacak Türkiye ve birkaç ülke dışında, müessir bir 
iradenin görülmediğini söyledi. 
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ÖZGÜR ÖZEL: ‘GEMI TAM OLARAK KARAYA OTURDU’

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, sağlık sistemini eleştirerek ‘gemi tam olarak karaya oturdu’ yorumunu yaptı.

Birinci Basamak ve Koruyucu Sağlık Hizmetleri Çalıştayı’nda konuşan CHP Genel Başkanı Özgür Özel, sağlık sistemini eleştirerek 
‘gemi tam olarak karaya oturdu’ yorumunu yaptı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Ankara’da Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi’nde düzenlenen ‘Birinci Basamak ve Koruyucu Sağlık 
Hizmetleri Çalıştayı’nda konuştu. Özel, 31 Mart seçimlerinden itibaren taşıdıkları sorumluluklarının arttığını belirterek şunları söyle-
di: “Seçimlerde bugüne kadar girdikleri tüm seçimlerden birinci parti olarak çıkmanın verdiği özgüvenle bilhassa sağlık gibi en önemli 
olan bir alanda hem eşit hem ayrımsız hem ücretsiz olması gereken bir alanı her geçen gün daha eşitsizleştiren, ayrımın olduğu ve 
ücretsiz sağlık hizmetinin neredeyse kimse için hiçbir fasılın kalmadığı bir süreçte bir dokunulmazlığı vardı hükümetin. ‘Eğer vatandaş 
memnun olmasa bu kadar çok oy verir mi? Bizi birinci parti yapar mı’ diyorlardı. Sağlık alanı bu alanda aslında en derin hataların 

yapıldığı ama ilk başta daha önce hepimizin kabul ettiği, eleştirdiği, düzeltilmesi gereken yapısal ve ilginci sorunların üzerine gelmiş görece bir birleşme döneminden dolayı kamuoyu 
anketlerinde de sağlık hizmetlerinin diğer hizmetlere göre memnuniyetinin daha yüksek olduğu bir süreci maalesef sağlığı ticarileştirmek, sağlık hizmetlerini artık sınıfsal bir mesele 
haline getirmek için bir fırsata çevirdiler. O alanı dokunulmaz bir alan olarak gördüler. Bu konuda yanlışları eksikleri söyleyen kim varsa kamuoyu birlikte mahkum edilmeye çalışıldı. 
Hatta Cumhuriyet Halk Partisi’nde ya da diğer muhalefet partilerindeki bizler gibi sağlık meslek örgütlerinden gelen hekimler, diş hekimleri, eczacılar, veterinerler sözlerini söyledikler-
inde kendi partilerinde dahi efendim bu alanda iktidar güçlü, buraları eleştirmeyelim gibi iletişime yönelik uyarıların alındığı dönemlerden geçtik. Şimdi öyle bir yere geldik ki deyim 
yerindeyse gemi tam olarak karaya oturdu.”

‘ENDOSKOPI IÇIN BIR YIL SONRAYA GÜN VERILMESI NORMALLEŞMIŞ’
Randevu sistemiyle ilgili yaşanan olayı hatırlatan Özel, “Bir buçuk yıl sonrasına verilen bir göz ameliyatının hastanın ölümünden 6 ay sonra evine telefon açılarak ameliyata davet 
edildiği o trajik, o ailesi kadar hepimizi kahreden sembol olay ortadadır. Bugün hastanelerde endoskopi için 1 yıl sonrasına gün verilmesi normalleşmiş, günü veren utanmaktadır, alan 
şaşırmaktadır ama bu sistemi kuranlar bu meseleye müdahale edememektedirler.

Çünkü oluşturdukları sorun tamamen yapısal bir meseledir. O hastaneyi güya bedava yapacağız diye hasta sayıları ile ilgili verdikleri taahhütler o taahhütleri alanların bugünkü hesapları 
üzerinden masaya döküldüğünde daha fazla cihaz koymak daha fazla eleman çalıştırmak ki cihazla elemanın aynı şartnamede olması aynı taahhütnamede olması kadar hem onur 
kırıcı hem de kabul edilemez bir mesele bu ülkede yaşatılmaktadır. Kurtarmadığı için randevuda 1 yıl sonrasına verilmektedir ve eğer bu mesele temelde vazgeçtik kardeşim. İptal ettik 
kardeşim. Borcu liraya çevirdik, borç bizimdir kardeşim ama hastaneler bu milletindir demeden bu sorun çözülmeyecektir. Bu iktidar bu sorunu çözemeyecektir. Önümüzdeki Türkiye 
Cumhuriyeti’nin iktidarında gerçek anlamda halkın iktidarı konulduğunda bu sorunlar kökünden çözülecektir. Hastaneler milletin, hizmet etme görevi devletin, onuruyla yaşama hakkı 
da bu milletindir” diye konuştu.

“CUMHURBAŞKANINI MAKAMA SAYGISIZLIK YAPMADAN KARŞI-
LADIK!”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın TBMM Genel Kurulu’na girişi sırasında milletvekillerinin ayağa 
kalkmalarıyla ilgili açıklamalarda bulundu.

Özel, “Cumhurbaşkanını, devletin başını, Anayasa’ya göre Meclis’i açmakla görevli olan kişiyi, 1 Ekim günü makama saygısızlık yap-
madan karşıladık. Bu konuda şaşılacak bir durum yok. Uzun zamandır bu düşüncemi ifade ediyordum. Arkadaşlarımız da benzer şekilde 
düşündü. Bundan sonra da bu şekilde devam edeceğiz,” dedi.CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
TBMM Genel Kurulu’na girişi sırasında milletvekillerinin ayağa kalkmalarıyla ilgili olarak şunları söyledi: “Cumhurbaşkanını, dev-
letin başını, Anayasa’ya göre Meclis’i açmakla görevli olan kişiyi, 1 Ekim günü makama saygısızlık yapmadan karşıladık. Bu konuda 
şaşılacak bir durum yok. Uzun zamandır bu düşüncemi ifade ediyordum. Arkadaşlarımız da benzer şekilde düşündüler. Bundan sonra 
da bu şekilde devam edeceğiz.”

ÖZEL: MAKAMA SAYGISIZLIK YAPMAYACAĞIMIZI SÖYLEMİŞTİK
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, TBMM Genel Kurulu’nda 28’inci Dönem 3’üncü Yasama Yılı açılışının ardından gazetecilerin sorularını yanıtladı. Özel, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Genel Kurul’a girişi sırasında CHP grubunun ayağa kalkmasına ilişkin olarak, “Makama saygıda bir eksik bırakmayacağımızı söylemiştik. Cumhurbaşkanının yeminine uygun 
bir şekilde geldiğinde karşılamamızı ve ona uygun bir konuşma yapacağını umarak ayağa kalktık. Makama saygısızlık yapmayacağımızı daha önce defalarca ifade etmiştik. Konuşması, 
bir parti genel başkanı konuşması sınırları içerisindeydi,” dedi.

“CUMHURBAŞKANI GİDERKEN AYAĞA KALKMA GEREĞİ DUYMADIK”
Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın gidişi sırasında ayağa kalkmadıklarını belirterek, “Bizleri rahatsız edecek ya da cevap vermemizi gerektirecek söylemler olmamakla birlikte bu 
bir parti genel başkanı konuşmasıydı. Bu yüzden giderken ayağa kalkma gereği duymadık. Cumhurbaşkanını, devletin başını, Anayasa’ya göre Meclis’i açmakla görevli olan kişiyi, 1 Ekim 
günü makama saygısızlık yapmadan karşıladık. Bunda şaşılacak bir şey yok. Uzun zamandır bu düşüncemi ifade ediyordum,” dedi.

“AK PARTİ DE, CHP’Lİ CUMHURBAŞKANI SEÇİLDİĞİNDE AYNI NEZAKETİ GÖSTERECEKTİR”
Özel, arkadaşlarının da benzer düşündüğünü belirterek, “Bundan sonra da bu şekilde devam edeceğiz. Hatta bir arkadaşımızın değerlendirmesi şu; seneye ya da ondan sonraki sene, 
bizim cumhurbaşkanımıza da yapılmaması açısından önemli bir adım attık. Ümit ediyorum, Adalet ve Kalkınma Partisi, CHP’li bir cumhurbaşkanı seçildiğinde aynı nezaketi göster-
ecekler,” ifadelerini kullandı.

“HERKES AYAĞA KALKACAK DİYE BİR ZORLAMAMIZ OLMADI”
Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Genel Kurul’a girişi sırasında bazı CHP’li milletvekillerinin ayağa kalkmadığı hatırlatıldığında, “CHP, demokratik bir partidir. Geçmişte de ben-
zer durumlarda, ‘kararlara uymak istemeyenler dışarıda kalabilir’ dedik. Biz bunu bu şekilde ifade ettik. ‘Herkes girecek, ayağa kalkacak’ diye bir zorlamamız olmadı. Bana söylediklerine 
göre, nezaket gösterip bildiren arkadaşlarımız da oldu. Herhalde 15-20 arkadaşımız kuliste beklemeyi tercih etmiş veya içeride birkaç arkadaşımız kalkmamış. Bu, partinin bir grup kararı 
olmadığı için, sadece ‘biz böyle davranacağız’ diye gruba bildirilmişti. İstemeyenlerin dışarıda kalabilecekleri de grup başkanvekilleri tarafından belirtilmişti. Ben bir sorun görmüyo-
rum,” dedi.

“NORMALLEŞME ADIMLARININ FAYDASI VAR
Özgür Özel, CHP’nin bundan sonraki süreçte de makamlara saygı göstermeye devam edeceğini belirterek, “Ancak asla muhalefetin de en ufak bir kelime eksik söylemek, bir adım geri 
atmak veya bir santim eğilmek gibi bir durumu söz konusu değildir. Hakaret etmeden en sert eleştirilerde bulunuruz. CHP, bu ülkenin gelecekteki iktidar partisidir; 31 Mart seçimlerinin 
birinci partisidir ve güncel anketlerin de birinci partisidir,” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, istinaf 
sürecindeki “ahmak davası” ile ilgili, “Bu dava bana karşı değil, aziz 
milletimizin iradesine yöneltilmiş, açık bir darbe girişimidir” dedi.

Ekrem İmamoğlu, ilk kez İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
seçildiği 2019 yılının kasım ayında Fransa’nın Strazburg kentin-
de düzenlenen Avrupa Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi’ne 
davetli olarak katılmış ve bir konuşma yapmıştı.O dönem Tür-
kiye İçişleri Bakanı olarak görev yapan AK Parti İstanbul Millet-

vekili Süleyman Soylu, İmamoğlu için “Avrupa Parlamentosu’na gidip, Türkiye’yi şikayet eden ahmağa 
söylüyorum. Bunun bedelini bu millet sana ödetecek” demişti.

İmamoğlu ise Soylu’ya “31 Mart’ta seçimi iptal edenler ve dünyada, Avrupa’da, onların gözünde nereye 
düştüğümüz noktasında, o olan şeylere, biten şeylere baktığımızda, tam da işte 31 Mart’ta seçimi iptal 
edenler ahmaktır. Önce ona bir odaklansın.” cevabını vermişti. Bunun üzerine Türkiye’deki seçimleri 
organize eden Yüksek Seçim Kurulu’nun (YSK) üyeleri hakarete uğradıklarını ve mağdur olduklarını 
belirterek İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı’na yazılı suç duyurusunda bulunmuştu. 
Başsavcılığın hazırladığı iddianamede “kurul halinde çalışan kamu görevlilerine karşı görevlerinden 
dolayı alenen hakaret” suçundan İmamoğlu’nun 1 yıl 3 ay 15 günden 4 yıl 1 aya kadar hapis cezasına 
çarptırılması istenmişti. İstanbul Anadolu 7. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülen davanın ilk ayağında 
Ekrem İmamoğlu’na 2 yıl 7 ay 15 gün hapis ve siyasi yasak cezası verilmişti.

Dava, son iki yıldır Türkiye’de “Temyiz Mahkemesi” olarak da kabul edilen Yargıtay’ın bir alt basamağı 
İstinaf Mahkemesi’nde görülmeye devam ediyor.

İMAMOĞLU’NDAN ‘AHMAK DAVASI’ YORU-
MU!

EKREM İMAMOĞLU’NUN YARGI-
LANDIĞI DAVA ERTELENDI!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun “ihaleye fesat karıştırma” gerekçesiyle 
yargılandığı dava için erteleme kararı verildi. Dava, 20 Kasım 2024’e ertelendi.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun, Beylikdüzü 
Belediye Başkanlığı dönemi kapsamında yargılandığı dava bugün devam etti.
DURUŞMAYA 7 SANIK KATILDI
İmamoğlu’nun şartları oluşmayan bir firmaya ihale verdiği iddiasına yönelik 
“ihaleye fesat karıştırma” suçundan 3 yıldan 7 yıla kadar hapis cezası ve siyasi 
yasakla yargılandığı dava, bugün Büyükçekmece 10. Asliye Ceza Mahkemesi’nde 
görüldü. Duruşmaya, tutuksuz yargılanan 7 sanığın avukatları ile davaya müda-
hil İçişleri Bakanlığı’nın avukatı katıldı. Duruşma, 20 Kasım 2024’e ertelendi.

İYİ PARTI’DE TOPLU İSTIFA!
İYİ Parti Cizre ilçe başkanının ardından Kayseri’den de toplu istifa haberi geldi.

İYİ Parti’deki istifa ve ayrılık dalgaları sürüyor. Şırnak’ta İYİ Parti Cizre İlçe 
Başkanı Gıyasettin Kayaalp’in ardından Kayseri’de aralarında Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi Meclis Üyesi ve Talas Belediyesi Grup Başkanvekili, meclis üyeleri ve 
İl Disiplin Kurulu üyelerinin de bulunduğu 8 kişi daha İYİ Parti’den istifa ettiğini 
duyurdu. Geçen günlerde İYİ Parti Kayseri Milletvekili Dursun Ataş ve İYİ 
Parti İzmir Milletvekili Ümit Özlale’nin istifaları ile sarsılan partinin Şırnak ilçe 
örgütünde de peşi sıra ayrılıklar gelmişti. Bu kez de yine Şırnak’ta İYİ Parti Cizre 
İlçe Başkanı olarak görev yapan Gıyasettin Kayaalp, istifa ettiğini kamuoyuna 
duyurdu. Sosyal medya hesabından açıklama yapan Kayaalp, istifasını şu sözlerle 
duyurdu: “2017 yılından itibaren dava bilinci ile şerefle yürütmekte olduğum İyi Parti Cizre İlçe 
Başkanlığı görevinden, gördüğümüz lüzum üzerine, bugün itibari ile yönetimimle berber istifa 
etmiş bulunmaktayız kamuoyuna önemle duyurulur saygılarımla.”



4 EKİM 2024 9www.cagingazetesi.com.trDÜNYA
“DÜŞÜNDÜĞÜNÜZDEN ÇOK DAHA YA-

KIN”

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, sosyal 
medya hesabından İran halkına seslendiği bir 

video mesaj yayınladı.

Netanyahu, mesajında, “İran nihayet özgür 
olduğunda - ki o an düşündüğünüzden çok 
daha yakın bir gelecek - her şey farklı ola-
cak. İki kadim halkımız, Yahudi halkı ve Pers 
halkı, nihayet barış içinde olacak” ifadelerini 
kullandı.Gazze’de bir yıldır soykırım yapan, 
Lübnan’da telsizleri ve çağrı cihazlarını pat-
latarak yüzlerce kişinin ölümüne yol açan, 
ardından Lübnan’a hava saldırısı düzen-
leyerek çok sayıda sivilin ölümüne neden 
olan İsrail Başbakanı Binyamin Netanya-
hu, sosyal medya hesabından yaptığı vide-
olu paylaşımda, “İran, bölgemizi derin bir 
karanlığa ve savaşa sürüklüyor” dedi. Net-
anyahu, mesajında İran halkına da seslendi. 
Birbirinden çarpıcı mesajlar veren İsrail 
Başbakanı, İran halkına özgürlük vaadetti.
“REJİM BÖLGEMİZİ SAVAŞA 
SÜRÜKLÜYOR”
İngilizce konuştuğu bir video yayınlayan 
İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, İran 
halkına, “Her gün sizi boyun eğdiren bir re-

jimi görüyorsunuz. Lübnan’ı, Gazze’yi savun-
ma konusunda ateşli konuşmalar yapıyorlar. 
Ancak her gün, o rejim bölgemizi daha derin 
bir karanlığa ve savaşa sürüklüyor” dedi.

“UMUTLARINIZI YOK ETMESİNE İZİN 
VERMEYİN”
İran özgürlüğü hakkında açıklama ya-
pan İsrail Başbakanı Binyamin Netanya-
hu, “İran nihayet özgür olduğunda - ki o 
an düşündüğünüzden çok daha yakın bir 
gelecek - her şey farklı olacak. İki kadim 
halkımız, Yahudi halkı ve Pers halkı, nihayet 
barış içinde olacak. Ülkelerimiz, İsrail ve İran, 
barış içinde olacak. O gün geldiğinde rejimin 
5 kıtada kurduğu terör ağı iflas edecek, par-
çalanacak. İran daha önce hiç olmadığı kadar 
gelişecek. Küresel yatırım, devasa turizm ve 
İran’daki muazzam yeteneklere dayalı par-
lak teknolojik yenilikler. Sonsuz yoksulluk, 
baskı ve savaş yerine bunlar daha iyi bir ge-
lecek sunmuyor mu?” ifadelerini kullandı. 
İran’ın teokrasi ile yönetilmesine vurgu ya-
pan Netanyahu, “Küçük bir fanatik teokrat-
lar grubunun umutlarınızı ve hayallerinizi 
yok etmesine izin vermeyin. Daha iyisini hak 
ediyorsunuz. Çocuklarınız daha iyisini hak 
ediyor. Tüm dünya daha iyisini hak ediyor. 
Hamas ve Hizbullah’a destek vermediğinizi 
biliyorum, ama liderleriniz veriyor. Daha 
fazlasını hak ediyorsunuz. İran halkı bilme-
lidir ki İsrail, sizinle dayanışma içinded-
ir. Birlikte refah ve barış dolu bir geleceği 
paylaşalım” dedi.

İSRAIL, BM GENEL SEKRETERI’NIN ÜLKE-
YE GIRIŞINI ENGELLEDI

İsrail, İran’ın dünkü saldırısını “yeterince 
kınamadığı” gerekçesiyle BM Genel Sekreteri Anto-

nio Guterres’in ülkeye girişini engelledi.

İsrail, BM Genel Sekreteri Antonio Guterres’in ül-
keye girişini engelledi.İsrail’in Guterres’in, İran’ın 
dünkü füze saldırısını “kesin bir dille kınamadığı” 
gerekçesiyle bu kararı aldığı bildirildi. BM Genel 
Sekreteri Guterres, Orta Doğu’da çatışmanın 

genişletilmesini kınamış ve acil ateşkes çağrısında bulunmuştu.Yazılı açıklama yapan Gu-
terres, “Orta Doğu’da çatışmanın genişletilmesini kınıyorum. Buna artık bir son verilmesi 
lazım. Acil ateşkese ihtiyaç var” ifadesini kullanmıştı.

ŞAM’DA PEŞ PEŞE PATLAMALAR!..
İsrail’in gerçekleştirdiği saldırıda Suriye Devlet Televizy-

onu sunucusu Safa Ahmed hayatını kaybetti.

Suriye’nin başkenti Şam’da peş peşe patlamalar yaşandı... 
Suriye basınında yer alan haberlere göre, İsrail’in 
gerçekleştirdiği saldırıda Suriye Devlet Televizyonu sunu-
cusu Safa Ahmed hayatını kaybetti. İsrail’in hedef aldığı 
belirtilen Mezze bölgesinde İran’ın Şam Büyükelçiliği bu-

lunuyor. Rejimin haber ajansı SANA’nın yerel saatle 2.51’de geçtiği haberinde, “Hava savun-
ma sistemlerimiz bu gece üçüncü kez düşman hedeflere karşı koyuyor.” ifadeleri yer aldı.

İSRAIL, BEYRUT’UN DAHIYE BÖLGESI DI-
ŞINDA BIR YERI VURDU!

Hizbullah lideri Nasrallah’ı 80 ton bombanın 
kullanıldığı bir operasyonla öldüren İsrail ordusu, 
Lübnan’ın başkenti Beyrut’un Kola Mahallesi’nde 

bir binaya hava saldırısı düzenledi.

Saldırı Hizbullah’ın güçlü olduğu Dahiye Mahal-
lesi dışında bir yere 2006’dan beri düzenlenen ilk 
saldırı olurken bölgeden servis edilen görüntül-
erde çok katlı bir binada bulunan bir dairenin he-

def alındığı fark edildi. 7 Ekim 2023’ten bu yana Gazze’yi kan gölüne çeviren ve on bin-
lerce Filistinliyi katleden İsrail son haftalarda rotayı Lübnan’a kırmış ve Hizbullah lideri 
Nasrallah’ı 80 ton bombanın kullanıldığı bir operasyonla öldürmüştü.

BİNADAKİ BİR DAİREYİ HEDEF ALDILAR
İsrail ordusu dün gece yarısı ise Lübnan’ın başkenti Beyrut’un Kola Mahallesi’nde bir binaya 
hava saldırısı düzenledi. Saldırıda çok katlı bir binada bulunan bir dairenin hedef alındığı 
gözlendi. Beyrut’taki bu saldırı Hizbullah’ın güçlü olduğu Dahiye Mahallesi dışında bir yere 
2006’dan beri düzenlenen ilk saldırı oldu.
CEMAATİ İSLAMİ’NİN BİR MENSUBU HEDEF ALINDI
Yerel medyada, saldırıda, Sünni olan Cemaati İslami’nin bir mensubunun hedef alındığı 
öne sürüldü. Saldırıyla ilgili Lübnan makamlarından ya da İsrail’den henüz bir açıklama 
gelmedi.

UKRAYNA BIR KEZ DAHA RUSYA ILE BARIŞ GÖ-
RÜŞMELERINI REDDETTI

İki buçuk yıldır süren Rusya-Ukrayna savaşında her 
iki tarafın kayıpları toplamda bir milyona yaklaşmış 

durumda.
Ancak bu yüksek rakama rağmen, iki ülke arasında 
barış görüşmeleri bir türlü sonuçlanamıyor. Son 
uluslararası barış planı ise Ukrayna Devlet Başkanı 
Zelenskiy tarafından reddedildi. Peki, Zelenskiy ned-
en barış istemiyor? Rusya-Ukrayna savaşı, Putin’in 24 
Şubat 2022 sabahında duyurduğu “özel operasyon” 

ile başladı. Rus ordusu, Ukrayna topraklarına girdi ve her iki tarafın cephe hattına cephane-
lik yığmasıyla bu süreçte iki buçuk yıl geride kaldı. Savaşı durdurmak için Türkiye, taraflarla 
yoğun ilişkiler kurarak arabulucu olmak istedi. Bu yaz başında ateşkese yaklaşılmışken, İngiltere 
Başbakanı Johnson, Zelenskiy ile görüşmek amacıyla Kiev’e sürpriz bir ziyaret gerçekleştirdi. 
Johnson, bu ziyarette “Başkan Zelenskiy’e savaşın denklemini değiştirebilecek askeri eğitim 
programı önerdim” dedi. Bu adım, savaşın daha da uzayacağının habercisi oldu. Ardından ABD 
başta olmak üzere Batılı ülkelerden Ukrayna’ya yapılan silah ve mühimmat destek paketleri, 
Moskova tarafından “Batı, Ukrayna savaşını kızıştırıyor” şeklinde tepkilere neden oldu.

“KARŞILIK VERİRLERSE SONUCU YIKICI 
OLUR!”

İran dün akşam saatlerinde İsrail’i 200 füzeyle 
vururken Tel Aviv ve Kudüs’te hava savunma sistem-

leri devreye girdi.

İsrail’in Lübnan’da sınırlı kara harekatını 
başlatmasının ardından gerginlik tavan yaparken, 
korkulan oldu. ABD’nin “İran İsrail’e füzelerle 
saldıracak” uyarısından kısa süre sonra Tahran 
harekete geçti. İran’ın İsrail’e füze saldırısı başladı. 

İsrail ordusu, İran’dan füzelerin ateşlendiğini duyurdu.
ŞEHİRLERDE SİREN SESLERİ DUYULDU
Kudüs ve Tel Aviv’de siren sesleri duyuldu. Tel Aviv’de hava savunma sistemleri devreye 
girdi. İsrail basını, İran’ın 200 füze fırlattığı bilgisini geçti. İsraillilere “uyarıları dikkate 
almaları ve güvenli yerlerde kalmaları” çağrısı yapıldı. Füze saldırılarının ardından İsrail 
hava sahasını uçuşlara kapattı. Irak da benzer bir karar alarak hava sahasını kapattı.
HAVA SAVUNMA KALKANLARI AŞABİLİYOR
İran devlet televizyonunun haberine göre, İsrail’e düzenlenen füze saldırısında sahip 
oldukları yüksek hız sayesinde hava savunma kalkanlarını aşabilen hipersonik sınıfı Fet-
tah-1 füzeleri kullanıldı. Haberde, “Devrim Muhafızları Ordusu, ilk kez Fettah hipersonik 
füzelerle, radar ve Arrow 2 ve 3 füzelerini yönlendiren füze savunma kalkanını yok etti.” 
ifadelerine yer verildi.
DEVRİM MUHAFIZLARI ORDUSUNDAN AÇIKLAMA VAR
Devrim Muhafızları Ordusundan yapılan yazılı açıklamada, İran’ın ulusal güvenliğini hedef 
alan İsrail’e füze saldırısı düzenlendiği bildirildi. Saldırının Hamas lideri Heniyye, Hizbul-
lah lideri Nasrallah ve İranlı general Nilfuraşan’ın öldürüldüğü İsrail saldırılarına karşılık 
gerçekleştirildiği belirtildi.İsrail’in Lübnan’da sınırlı kara harekatını başlatmasının ardından 
gerginlik tavan yaparken, korkulan oldu. ABD’nin “İran İsrail’e füzelerle saldıracak” 
uyarısından kısa süre sonra Tahran harekete geçti. İran’ın İsrail’e füze saldırısı başladı. İsrail 
ordusu, İran’dan füzelerin ateşlendiğini duyurdu.
“KARŞILIK VERİRLERSE SONUCU YIKICI OLUR”
İsrail’in bu saldırıya askeri yanıt vermesi halinde “yıkıcı karşılık” göreceği uyarısında bu-
lunuldu. İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan da X sosyal medya hesabından paylaştığı 
mesajında, ülkesinin İsrail’in saldırganlığına karşı meşru haklar temelinde misillemede 
bulunduğunu belirterek, “Saldırgan değiliz ancak tehditlere karşı kararlıyız. İran’la çatışmaya 
girmeyin” ifadelerini kullandı.

İSRAIL, LÜBNAN’IN GÜNEYINDEKI 24 
BELDEYE SALDIRACAĞINI DUYURDU

İran’ın 200 füzeyle yaptığı misilleme saldırısı Orta 
Doğu’da tansiyonu iyice yükseltirken İsrail tehditler-

ine bir yenisini daha ekledi.

İsrail ordusu, Lübnan’ın güneyindeki 24 beldeye 
saldıracağını açıklayarak, bölge sakinlerini Avali 
Nehri’nin kuzeyine gitmeleri konusunda uyarıda 
bulundu.

ORDU SÖZCÜSÜ AÇIK AÇIK UYARDI
İsrail ordusu sözcüsü Avichai Adraee, X hesabından yaptığı açıklamada, saldırıların 
düzenleneceği bölgeleri duyurarak, “Güvenliğiniz için evinizi derhal tahliye etmelisiniz, 
Avali Nehri’nin kuzeyine geçin. Hayatınızı kurtarın.” ifadelerini kullandı.
BÖLGELERİN İSİMLERİNİ TEK TEK SIRALADI
Adraee saldırıların düzenleneceği bölgeleri El-Beyada, Buyut es-Siyad, Er-Raşidiye, Maşuk, 
El-Bes, Şubriha, Teyr Dibbe, El-Burğuliye, Muhayyem el- Kasımiye, Nebi Kasım, Burc Rihal, 
El-Abbasiye, Muareke, Ayn el-Baal, Mahrune, Bafliye, Deyr Kifa, Sarife, Arzun, Derdeğiye, 
Dahr Bariye Cabir, Cebel el-Ades, Şuhur ve Burc eş-Şimali şeklinde sıraladı.
“EVE DÖNMENİZ İÇİN GÜVENLİ VAKTİ SİZE BİLDİRECEĞİZ”
Bölgede yaşayanları güneye gitmemeleri konusunda uyaran Andraee, Hizbullah’ın askeri 
hedeflerine yönelik saldırılar düzenleneceği iddiasıyla, Lübnanlı sivillerden Avali Nehri’nin 
kuzeyine gitmelerini istedi. Andraee, Lübnanlı sivillerin evlerine dönmeleri konusunda ise 
“Evlerinize dönmeniz için güvenli vakti size bildireceğiz.” şeklinde açıklamada bulundu.

İRAN, İSRAİLİ CAN EVİNDEN VURMUŞ!
İran’ın İsrail’e yönelik 200’e yakın füzeyle gerçekleştirdiği misilleme saldırısı, dünya gündem-
ine bomba gibi düştü. Tel Aviv yönetimi, füzelerin askeri üslere isabet ettiğini ilk kez kabul 

etti.
İran, İsrail’deki üç stratejik hava üssünü hedef aldığını duyururken, bir uydu şirketi 
tarafından yayınlanan fotoğraflar, en gelişmiş savaş uçaklarına ev sahipliği yapan Ne-
vatim Hava Üssü’nün vurulduğunu ortaya koydu. Saldırı, bölgedeki gerginliği daha da 
artırdı ve küresel çapta büyük yankı uyandırdı. 13 Nisan Cumartesi akşamı gerçekleşen 
ilk füze ve kamikaze silahlı insansız hava aracı saldırısı, Suriye’nin başkenti Şam’daki İran 
Büyükelçiliği’nin vurulmasına bir misilleme olarak değerlendirildi. Hamas siyasi büro 
şefi İsmail Haniye’nin 31 Temmuz’da Tahran’da suikasta uğramasına yanıt vereceğini ilan 
eden İran, haftalarca sessizliğini korudu. Hizbullah lideri Hasan Nasrallah ve İran Devrim 
Muhafızları Ordusu’nun yurt dışı operasyonlarını yürüten Kudüs Gücü komutanı Abbas 
Nilfuruşan’ın Beyrut’ta öldürülmesi, İran’ın ikinci saldırısını tetikleyen olaylar arasında yer 
aldı. Bu gelişmeler, bölgedeki gerilimi daha da artırdı.

GAZZE’DE 902 AİLE YOK OLDU!
Gazze’deki hükümetin Medya Ofisi, İsrail ordusunun Gazze’ye yönelik soykırım suçları 

işlediğini ve saldırılar kapsamında 902 aileyi nüfustan sildiğini duyurdu.
Gazze hükümeti, yaşananların uluslararası topluma duyurulması ve sorumluların hesap 
vermesi gerektiğini vurguladı. Gazze’deki hükümetin Medya Ofisi, İsrail’in Gazze’de ABD, 
İngiltere, Fransa ve Almanya’nın desteğiyle gerçekleştirdiği saldırılarda uluslararası yasaklı 
silahlar kullandığını belirtti. Gazze’deki Medya Ofisi, İsrail’in Filistin halkına karşı işlediği 
tüm cinayet ve soykırımları en güçlü şekilde kınadığını ve uluslararası toplumdan bu yönde 
güçlü kınamalar beklediğini aktardı. Açıklamada, uluslararası topluma ve Birleşmiş Mil-
letler (BM) kurumlarına, “soykırım saldırılarının durdurulması için ABD ve İsrail’e baskı 
yapılması” çağrısı tekrarlandı.
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SINAN AKÇIL’A 50 BIN TL’LIK İCRA 

ŞOKU!
Akçıl’a bir otoparkta beklettiği ve çekici ücretini 
ödemediği iddiasıyla otopark tarafından 50 bin 
liralık icra takibi başlatıldı. Akçıl’dan konuya ilişkin 

paylaşım geldi.

Son dönemlerde magazin gündeminden düşmeyen 
Sinan Akçıl aldığı haberle büyük şoka girdi. Akçıl’a 
bir otoparkta beklettiği ve çekici ücretini ödemediği 
iddiasıyla otopark tarafından 50 bin liralık icra tak-

ibi başlatıldı. Akçıl’dan konuya ilişkin paylaşım geldi. Ünlü şarkıcı Sinan Akçıl, Tabi tabi, 
Güzel Karım, Kay Kay, Şarttır, Yüzyılın Aşkı, Seni Bir Tek, Fark Atıyor gibi seslendirdiği 
birçok şarkıyla adından söz ettirmişti.
Akçıl bu kez şarkılarının yanı sıra farklı bir konu ile gündeme geldi. Ünlü şarkıcıya ait oto-
mobil, 15 Ekim 2014’te bağlanarak Güvenli Otopark ve Yediemin Hizmetleri şirketinin 
otoparkına çekilmişti.

Şirket, 10 yıldır 50 bin lira olan otopark ve çekici alacağını ödemediği iddiasıyla Akçıl 
hakkında İstanbul 33’üncü İcra Dairesi’ne başvurarak icra takibi başlattı.

Hürriyet’in haberine göre, Akçıl’ın borca itiraz etmesiyle icra takibi durdu. Şirket bu defa da 
‘itirazın iptali’ istemli dava açtı. Konu ile ilgili Akçıl’dan açıklama geldi. Ünlü şarkıcı aracını 
teslim alacağını duyurdu.

SİNAN AKÇIL’DAN AÇIKLAMA GELDİ
Ünlü isim, “10 yıl önce şoförümün kullandığı araç, trafik sigortası ile ilgili problem yüzünden 
otoparka çekildi. Bu süre zarfında ne bana ne de avukatım Batuhan Demircan’a herhangi bir 
tebligat geldi. Kısa bir süre önce araç aklıma gelip otoparkla iletişime geçince dava açtılar. 
400 bin TL’lik borç çıkardılar ardından indirimle 50 bin TL’ye düşürdüler. Haftaya aracımı 
teslim alacağım” ifadelerini kullandı.

TÜRKIYE GÜZELI İDIL BILGEN ORTAYA 
ÇIKTI
Tıp fakültesinden mezun olduktan sonra Bingöl’e 
tayini çıkan Miss Turkey 2024 güzeli İdil Bilgen’in 

ABD’ye gittiği ortaya çıktı.

Bilgen, Amerikan Radyasyon Onkolojisi 
Derneği’nin toplantısına katıldı. İdil Bilgen, 11 
Eylül 2024’te gerçekleştirilen Miss Turkey 2024 
yarışmasında birinci olarak Türkiye’nin en gü-
zel kızı ünvanını kazanmıştı. Koç Üniversitesi Tıp 

Fakültesi mezunu olan İdil Bilgen’in yarışmadan bir hafta önce, Sağlık Bakanlığı’nın 118’inci 
Dönem Devlet Hizmeti Yükümlülüğü (DHY) kurasında, Bingöl’ün Yayladere İlçesi Toplum 
Sağlığı Merkezi’ne atanmıştı.

Ancak İdil Bilgen, 2 bin 304 nüfuslu Yayladere’deki görevine başlamadı. Türkiye Güzeli’nin 
9 Eylül’deki atamasından sonraki 15 gün içinde görevine başlaması gerekiyordu. İdil Bilgen, 
İl Sağlık Müdürlüğü’ne 2 ay içinde mazeret dilekçesi verebilecek. Kabul edildiği takdirde 
Yayladere’deki görevine başlayabilecek. İdil Bilgen, Yayladere’yi tayinini kabul etmezse bir 
sonraki Devlet Hizmeti Yükümlülüğü (DHY) kurasında yer alacak. Tüm bu yaşananların 
ardından İdil Bilgen’in nerede olduğu merak edildi. Görevine neden başlamadığını sormak 
istesek de İdil Bilgen’e ulaşamadık. Ulaşmaya çalıştığımızda kendisine aslında kimsenin 
ulaşamadığını öğrendik. Miss Turkey’in organizatörünün bile... Yarışma sonrasına bir hayli 
eleştirilen, bu nedenle zor günler geçiren İdil Bilgen’in dinlenmek için Türkiye’nin Kiev 
büyükelçisi olan Mustafa Levent Bilgen’in yanına gittiği öğrenildi.

İdil Bilgen’in daha sonra 29 Eylül - 2 Ekim arasında Washington D.C’de düzenlenen Ameri-
kan Radyasyon Onkolojisi Derneği’nin (ASTRO) ASTRO 2024 toplantısına katılmak üzere 
ABD’ye gittiği, sosyal medya paylaşımıyla ortaya çıktı. Bilgen, toplantıya katılmaktan onur 
duyduğunu ifade etti.

“ONKOLOJİDE UZMANLAŞACAĞIM”
Annesi Ayşe Bilgen’i meme kanseri nedeniyle 2018’de kaybettiğini belirten İdil Bilgen, 
yarışmada aldığı birinciliğin kariyerini etkilemeyeceğini ifade ederek; “Tıp eğitimimi bitir-
dim. Şimdi onkoloji üzerinde uzmanlaşacağım” demişti.

MELISA DÖNGEL, FUTBOLCUYA ÂŞIK 
OLDU

Melisa Döngel’in gönlünü, futbolcu Kerem Atakan 
Kesgin’e kaptırdığı ortaya çıktı.

Adı daha önce Sergen Yalçın ve Barış Alper Yılmaz 
gibi futbol dünyasının önemli isimleriyle anılan 
Melisa Döngel, mutluluğu bir futbolcuda buldu. 
Ünlü oyuncunun, Beşiktaş’tan ayrıldıktan sonra 
Bandırmaspor’da top koşturan Kerem Atakan Kes-
gin ile aşk yaşadığı öğrenildi. Ünlü oyuncunun, 

Beşiktaş’tan ayrıldıktan sonra Bandırmaspor’da top koşturan Kerem Atakan Kesgin ile aşk 
yaşadığı öğrenildi. Sevgilisine kalpli balon alan Kerem AtakanKesgin, Melisa Döngel’in ba-
lonla verdiği pozu Instagram sayfasının hikâye bölümünden paylaştı. Geçmişte rapçi Sefo 
ile de aşk yaşadığına dair iddialarla gündeme gelen Melisa Döngel, mayıs ayında “Aşkı bir 
türlü bulamadım” diyerek sitemkâr bir açıklamada bulunmuştu.

PINAR ALTUĞ’A SAHNEDE SÜRPRIZ!
Geçtiğimiz günlerde 50 yaşına giren Pınar Altuğ Atacan’a sahnede 

büyük sürpriz yapıldı.

Pınar Altuğ sahnede hem sevinç hem coşku yaşadı. Pınar Altuğ 
o anları sosyal medya hesabından paylaştı. Oyuncu Pınar 
Altuğ, geçtiğimiz gün ellinci yaşına girdi. Güzel oyuncunun 
eşi Yağmur Atacan, kızı Su Atacan ve arkadaşları güzel oyun-
cuya sürpriz yaparak doğum gününü sahnede kutladı. Sahnede 
büyük şok yaşayan Pınar Altuğ gözyaşlarını tutamadı. Insta-

gram hesabından mutlu anlarını paylaşan Pınar Altuğ şu notu düştü: Cumartesi akşamı 
hayatımın en özel anlarından birini yaşadım. Sahnede olmaktan benim kadar mutlu olan 
biri için doğumgününü tüm salonla beraber kutlayabilmek rüya gibiydi,herkese nasip 
olmaz. 450 kişi bana “iyi ki doğdun”dedi, herkese teker teker teşekkür ederim.

ŞEYMA SUBAŞI BALI’DE AŞKI MI BUL-
DU?

Son dönemin en popüler isimlerinden biri olan 
Şeyma Subaşı’nın paylaşımı dikkat çekti.

Bali’ye tatile giden Subaşı’nın paylaştığı 
fotoğraflardaki kişinin kimliği, “Acaba sevgilisi 
mi?” sorularını gündeme getirdi.Özel hayatı ve 
paylaşımlarıyla magazin gündeminden düşmeyen 
sosyal medya fenomeni Şeyma Subaşı, Bali’deki 
tatilini sürdürüyor. Her zaman dikkat çeken 

paylaşımlar yapan Subaşı, bu kez “Yeni bir aşka yelken mi açtı?” sorusunu akıllara getirdi.

Instagram hikaye kısmında gül fotoğrafı paylaşan Şeyma Subaşı, daha sonra dikkat çeken 
başka bir kareye yer verdi. Fotoğraftaki kişinin kim olduğu henüz bilinmezken, bu durum 
“sevgili” iddialarını gündeme getirdi. Şeyma Subaşı’dan konuyla ilgili henüz açıklama gel-
medi.

‘ESKI GÜNLERDEKI GIBI’ DIYEREK PAY-
LAŞTI!

Sosyete camiasının yakışıklılarından Hakan Sabancı 
ile yaşadığı aşkla sık sık magazin gündeminde 
adından söz ettiren oyuncu Hande Erçel, son olarak 
sosyal medya hesabında yayınladığı iddialı pozlarla 

göz kamaştırdı.

Oyunculuğa 2014’te başlayan, bir yıl sonra ‘Güneşin 
Kızları’nda hayat verdiği ‘Selin Yılmaz’ karakteriyle 
yıldızı parlayan Hande Erçel, son zamanlarda özel 

hayatıyla gündeme geliyor.Sosyetik yakışıklı Hakan Sabancı ile aşk yaşayan ünlü güzel, 
şimdilerde boş vakitlerini sevgilisi ile tatile çıkarak değerlendiriyor.

POZLARI DİKKAT ÇEKTİ
Açıklamalarıyla ve kariyeriyle gündeme gelmenin yanında sosyal medya paylaşımlarıyla da 
adından söz ettiren Hande Erçel, son olarak kırmızı büstiyeri ile verdiği pozlarla dikkatleri 
üzerine çekti.Erçel, göğüs dekolteli kırmızı büstiyeri ile araba içerisinde verdiği pozlara 
‘Like old days’ (Eski günlerdeki gibi) notunu düştü.

BEĞENİ YAĞDI
Ünlü ismin sosyal medya hesabından peş peşe paylaştığı karelerine kısa sürede 1.2 milyon 
beğeni ve 5 binden fazla övgü dolu yorum geldi.

DENIZ UĞUR AMELIYAT MASASINA YATTI
Oyuncu Deniz Uğur vücudunda bir süredir olan ve 
takibi yapılan kistin aniden büyüdüğünü, artık ma-

sum olmadığını açıklamıştı.

Daha önce meme kanserini yenen Deniz Uğur dün 
Instagram hesabından sevenlerine üzücü bir haber 
verdi.Uğur, vücudunda bir süredir olan ve takibi 
yapılan kistin son 1.5 yıl içinde aniden büyüdüğünü 
ve artık masum olmadığını açıkladı. Oyuncu “Mer-

haba arkadaşlar. İçtenlikle desteğinizi istediğim için bu paylaşımı yapıyorum. Yıllardır takip 
edilen, vücudumdaki zararsız görünümlü bir kist son 1,5 yıl içinde aniden büyümüş ve artık 
masum görünmüyor” ifadelerini kullandı.

“PATOLOJİ RAPORU BİRKAÇ GÜN İÇİNDE ÇIKACAK”
Deniz Uğur bu sabah ameliyat masasına yattı. Hastane odasında çekildiği fotoğrafları Insta-
gram hesabından paylaşan Uğur, sağlık durumu hakkında şu bilgiyi verdi: “Beni iyi görsün-
ler diye her ameliyattan sonra makyaj yaparım, arkadaşlarım bilir. Detaylı pataloji raporu 
birkaç gün içinde çıkacak ama müjde, iyi huylu görünüyor.” “Canım eşimin hassas bakımı 
ve güzellerimin öpücükleriyle, sesleri, sözleriyle ağrım, sızım kalmadı. Can dostlarım da 
fiziken ve kalben yanımdaydı, sağ olsunlar bana çok büyük moral verdi. Kendimi gayet iyi 
hissediyorum ve bütün bunların dualarınız sayesinde olduğunu biliyorum.”

ŞARKICI DILAN ÇITAK DÖRTER HAKKIN-
DA SORUŞTURMA

Türk Hava Yollarının (THY) Bodrum-İstanbul seferi 
sırasında kedisini taşıma çantasına koymayı red-
dedip kabin memuruyla tartışan şarkıcı Dilan Çıtak 
Dörter hakkında soruşturma başlatıldı.
İbrahim Tatlıses’in kızı şarkıcı Dilan Çıtak 
Dörter’e, şikayet üzerine Gaziosmanpaşa Cum-
huriyet Başsavcılığınca soruşturma açıldı.Dörter 
hakkındaki soruşturmanın “hakaret”, “tehdit” 
ve “basit yaralama” suçlarından yürütüldüğü 

öğrenildi.
NE OLMUŞTU?
Dilan Çıtak Dörter 17 Eylül’de THY’nin Bodrum-İstanbul seferini yapan uçakta kabin 
memuru tarafından evcil hayvanını kural gereği pusetten çıkarmaması gerektiği konu-
sunda uyarılmış, Dörter’in tartıştığı görevliye fiziksel şiddet uyguladığı öne sürülmüştü.
Pilotun durumu bildirmesi üzerine uçağın İstanbul Havalimanı’na inişi sonrası Dörter, 
polis eşliğinde uçaktan indirilmişti.Kabin memuru havalimanı polis merkezine götürülen 
Dörter’den şikayetçi olmuş, Dörter ise ifadesi alınarak serbest bırakılmıştı.

MURAT BOZ, LA CASA DE PAPEL’IN YIL-
DIZIYLA BULUŞTU
Popçu Murat Boz, dünyaca ünlü yapım ‘La Casa de Papel’ dizisinde 
‘Berlin’ karakterini canlandıran Pedro Alonso ile İstanbul’da bir araya 

geldi.
‘La Casa de Papel’ dizisindeki ‘Berlin’ karakteriyle dünya çapında 
geniş bir hayran kitlesine sahip olan Pedro Alonso Türkiye’de.Bir proje 
için İstanbul’da olan İspanyol oyuncu dün öğle saatlerinde Instagram 
hesabından “İstanbul... Çekim hazır” notuyla boğaz manzarasını 
paylaştı. Pedro Alonso akşam da popçu Murat Boz ile bir mekanda 
buluştu. Boz, Alonso ile çekildiği fotoğrafını Instagram’da yayınladı.
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KABINE SONRASI BAKAN IŞIKHAN’DAN 

EMEKLI MAAŞI AÇIKLAMASI
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 

bu yıl emekli olacaklar ile 2025 yılında emekli 
olacakların aylıkları arasında oluşacak farkla ilgili 

çalışmalar yürüttüklerini belirtti.

Işıkhan, “Hazine ve Maliye Bakanlığımız ile birlikte 
çalışıyoruz. Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımız ile 
bir araya gelerek konuyu görüşeceğiz,” ifadelerini 

kullandı.Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
gerçekleştirilen Kabine Toplantısı sonrası basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

“BIR NETLIK YOK, EKIPLERIMIZ ÇALIŞIYOR”
“Bakanlığınızın, 2024 ve 2025 yıllarında emekli olacakların aylıkları arasındaki farkla il-
gili bir çalışması var mı? Kamuoyunda dolaşan bazı formüller hakkında bir netlik söz ko-
nusu mu?” sorusu üzerine Işıkhan, “Bir netlik yok, ekiplerimiz çalışıyor. Hazine ve Maliye 
Bakanlığımız ile iş birliği içerisindeyiz. Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımız ile bir araya 
gelip bu konuyu görüşeceğiz,” yanıtını verdi.

“ÇALIŞMA SAATLERININ KISALMASINA YÖNELIK BIR ÇALIŞMAMIZ YOK”
Bakan Işıkhan, “Çalışma saatlerinin kısalmasına yönelik bir çalışmanız var mı?” sorusuna 
ise “Böyle bir çalışmamız yok,” şeklinde cevap verdi.

TRAFIK SIGORTASINDA YENI DÜZENLE-
ME GELIYOR!

Milyonlarca araç sahibini ilgilendiren trafik 
sigortasında yeni bir düzenleme yapılması gündem-

de. 

Sigorta şirketlerini zor durumda bırakan bedeni 
tazminatların hasar havuzundan karşılanacağı 
bir formül üzerinde çalışılıyor. Bu yeni düzenle-
menin, trafik sigortası primlerinde düşüş sağlayıp 

sağlamayacağı ise merak konusu. Sigorta şirketlerinin trafik sigortası primleri üzerinden 
zarar ettiği uzun süredir kamuoyunda konuşuluyordu. Özellikle kazalarda yaralanma ve 
ölüm durumlarında ödenen bedeni tazminatlar, sigorta şirketlerine büyük maliyet yükle-
mekte. 2024’ün ilk 6 ayında bu zararın 10 milyar TL’ye ulaştığı belirtilirken, yıl sonunda bu 
rakamın 20 milyar TL’yi bulması bekleniyor.

YENİ SİSTEM NASIL İŞLEYECEK?
Yeni düzenlemeye göre, bedeni zararlar için bir ‘hasar havuzu’ oluşturulması planlanıyor. 
Bu sistemde, trafik sigortası priminin bir kısmı bedeni hasarlar için ayrılacak ve devlet 
tarafından yönetilen bir havuzda toplanacak. Böylece sigorta şirketlerinin bu tür tazminatları 
ödeme yükü hafifletilecek.

ZARARIN BÜYÜK KISMI BEDENİ TAZMİNATLARDAN
Milliyet’e konuşan Tüketici Konfederasyonu Sigorta Komisyonu Başkanı Turusan Bağcı, be-
deni tazminatların sigorta şirketleri için büyük bir yük olduğunu belirtti. Bağcı, ilk 6 aydaki 
10 milyar TL’lik zararın 4.5 milyar TL’sinin bedeni hasarlardan kaynaklandığını ifade etti.

TRAFİK SİGORTASI FİYATLARI DÜŞECEK Mİ?
Bu yeni sistemin devreye girmesiyle, trafik sigortası fiyatlarının düşmesi bekleniyor. 
Şirketler, bedeni tazminatları ödemek yerine primlerin bir kısmını havuza devredecek. 
Böylece sigorta primleri üzerindeki maliyet azalabilir ve fiyatlar düşebilir. Aynı zamanda, 
sahte ve şişirilmiş hasar taleplerinin de önüne geçilecek.

YENİ DÜZENLEME 2025’TE YÜRÜRLÜĞE GİREBİLİR
Sigorta primlerinin yeniden düzenlenmesi ve bedeni hasarların havuzdan karşılanmasıyla 
ilgili çalışmalar devam ediyor. Bu sistemin 2025’in ikinci çeyreğinde uygulamaya girmesi 
planlanıyor.

SÜRÜCÜLER DIKKAT!
Yeni yıl öncesinde milyonlarca sürücüyü ilgilendiren 

bir zam iddiası ortaya atıldı.

Yeniden Değerleme Oranı’na göre, 2025 yılında 
trafik cezalarının yüzde 45’e varan oranda artması 
bekleniyor. Fiyat artışıyla birlikte 2025 yılı için en 
düşük hız limiti ihlali cezası 2 bin 185 TL olacak. 
2024 yılı için Yeniden Değerleme Oranı’nın yaklaşık 

yüzde 45 civarında olması öngörülüyor. Bu oran, trafik cezalarında da artışa neden olacak. 
2024 yılı için en düşük hız limiti ihlali cezası 1.507 TL olarak belirlenmişti. Ancak 2025’te 
bu cezanın 2.185 TL’ye yükselmesi bekleniyor.

 1 YIL BOYUNCA YAŞANAN FİYAT ARTIŞI DİKKATE ALINIYOR
Yeniden Değerleme Oranı (YDO), bir yıl boyunca yaşanan fiyat artışlarını dikkate alarak 
belirlenen bir oran olup, vergi, harç ve ceza gibi mali yükümlülüklerin artırılmasında 
kullanılıyor. Bu oran, vergi, harç ve cezaların belirli bir enflasyon oranına göre otomatik 
olarak güncellenmesini sağlıyor.

MALİ YÜKÜMLÜLÜKLER DE ARTIYOR
YDO, sadece trafik cezalarını değil, aynı zamanda diğer mali yükümlülükleri de etkiliyor. 
Bu oran sayesinde vergi ve harçlar da her yıl enflasyon oranına göre güncelleniyor. Özellikle 
ekonomideki enflasyonist baskılar ve fiyat artışları, bu oran üzerinden mali yükümlülüklere 
yansıtılarak devletin gelirlerini düzenli şekilde artırıyor.

BIR TÜTÜN ÜRÜNÜNE DAHA ZAM!
Tekel Bayileri Yardımlaşma Derneği Başkanı Erol 
Dündar, Marlboro’nun sarmalık tütün fiyatına 

yeniden zam yapıldığını açıkladı.

Tekel Bayileri Yardımlaşma Derneği Başkanı Erol 
Dündar, Marlboro’nun sarmalık tütün fiyatına 
yeniden zam yapıldığını açıkladı. Marlboro Roll 

50 olarak satılan tütünün fiyatı, 105 liradan 110 liraya çıktı. Dündar, bu zammın 23 gün 
önceki fiyat artışından sonra geldiğini belirtti. Enflasyonun ve artan vergilerin etkisi, birçok 
üründe olduğu gibi tütün fiyatlarına da yansıdı. Son olarak Marlboro’nun sarmalık tütünü 
zamlandı. Tekel Bayileri Yardımlaşma Derneği Başkanı Erol Dündar, zam haberini sosyal 
medya hesabından duyurarak, “Marlboro rulo tütüne zam geldi” dedi. Paylaşılan bilgilere 
göre, Marlboro Roll 50 olarak satılan tütünün fiyatı 110 liraya yükseldi.

SON OLARAK 10 EYLÜL’DE ZAM GELMİŞTİ
Marlboro sarmalık tütüne 10 Eylül’de de zam gelmişti. Yapılan zamla birlikte fiyatı 100 
liradan 105 liraya yükselmişti.

FLAŞ! TÜİK, ENFLASYON RAKAMLARINI 
AÇIKLADI!

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından eylül 
ayı enflasyon rakamları açıklandı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ey-
lül ayı enflasyon rakamları açıklandı. Tüketici fiyat 
endeksi (TÜFE) yıllık yüzde 49,38, aylık yüzde 2,97 
arttı. Eylül ayı enflasyon verileri hem ev, işyeri sa-
hipleri hem de kiracıların gündeminde yer alıyordu. 

Ekonomistler, eylül ayında enflasyonun yüzde 2,09 artmasını bekliyordu.

Türkiye İstatistik Kurumu, eylül ayı enflasyon rakamlarını açıkladı. Enflasyon rakamları 
ev sahibi ve kiracıları da yakından ilgilendiriyor. Kira zam tavanını belirleyen 12 aylık or-
talama enflasyon göstergesi de netleşti. TÜFE’deki değişim 2024 yılı Eylül ayında bir önceki 
aya göre %2,97, bir önceki yılın Aralık ayına göre %35,86, bir önceki yılın aynı ayına göre 
%49,38 ve on iki aylık ortalamalara göre %63,47 olarak gerçekleşti. Enflasyon ağustosta 
aylık bazda yüzde 2,47 artmış, bu artışta konutlarda yapılan doğalgaz zammı etkili olmuştu. 
Yıllık enflasyon ise 61,78’den yüzde 51,97’ye gerilemişti.

ENAG ENFLASYON VERILERI
ENAG verilerine göre, eylül ayında enflasyon aylık yüzde 5,34 arttı, yıllık enflasyon yüzde 
88,63 oldu.

EKONOMISTLERIN ENFLASYON BEKLENTISI
AA Finans Enflasyon Beklenti Anketi’ne katılan ekonomistler, eylül ayında Tüketici Fiyat 
Endeksi’nin (TÜFE) yüzde 2,09 arttığını tahmin ediyordu.
Ekonomistlerin eylül ayı enflasyon beklentilerinin ortalamasına göre, bir önceki ay yüzde 
51,97 olan yıllık enflasyonun yüzde 48,11’e ineceği öngörülüyordu.
Öte yandan, ekonomistlerin 2024 sonu enflasyon beklentisi eylülde yüzde 43,23 olmuştu.

ÖNCÜ GÖSTERGELER NE SÖYLÜYORDU?
 Öncü göstergeler eylülde enflasyonun artacağına işaret ediyordu. İstanbul Ticaret Odası’nın 
verilerine göre, İstanbul’da eylülde önceki aya göre perakende fiyatlar yüzde 3,90, toptan fi-
yatlar yüzde 4,67 artış göstermişti.

3 AYLIK ENFLASYON FARKI NE KADAR 
OLDU?

İşte 20 milyondan fazla kişiyi ilgilendiren Ocak 2025 
zam oranları...

TÜİK eylül ayı tüketici enflasyonunu açıkladı. 
Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) yıllık yüzde 49,38, 
aylık yüzde 2,97 arttı. Memur ve emeklilerin maaş 
zamlarına, ocak ve temmuz aylarında yılda iki kez 
olmak üzere enflasyon farkı yansıtılıyor. İşte 20 mi-

lyondan fazla kişiyi ilgilendiren Ocak 2025 zam oranları... 3 aylık enflasyon farkının ne 
kadar olduğu, eylül ayı enflasyon verilerinin belli olmasıyla birlikte çalışan milyonlarca 
memur ve emekli tarafından sorgulanıyor. Yılda iki kez enflasyon farkı ve toplu sözleşme 
zammına bağlı olarak ek zam alan memur ve emekliler, 2024 yılının ikinci yarısının 3. en-
flasyon verisinin belli olmasıyla birlikte şimdiden 2025 ocak ayında alacakları zamları hes-
aplamaya başladı. Peki, 3 aylık enflasyon farkı ne kadar oldu? 2025 memur ve emekli zammı 
enflasyon farkına göre ne kadar olacak? İşte enflasyon farkına göre memur ve emekli maaşı 
zam oranları.

3 AYLIK ENFLASYON FARKI NE KADAR OLDU?

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından paylaşılan verilere göre, ağustos ayında en-
flasyon aylık yüzde 2,47 olarak açıklanmıştı. Eylül ayı enflasyon verilerinin belli olmasıyla 
birlikte, memur ve emekli zammında belirleyici olan 3 aylık enflasyon farkı da belli oldu.

Buna göre; Aylık enflasyon temmuz ayı için yüzde 3,32, ağustos ayı için de 2,47 ve eylül ayı 
için 2,97 olarak açıklandı. SGK ve Bağ-Kur emeklileri şimdiden yüzde 8,92’lik zam farkını 
elde etmiş oldu. Memurların enflasyon farkı alabilmesi için yüzde 0,99 enflasyon daha 
oluşması gerekiyor.

Yapılacak bu zam Ocak 2025’teki maaşlara yansıyacağı için her ay açıklanan aylık enflasyon 
oranında birikimli olarak hesaplanacak.

MEMUR VE MEMUR EMEKLİLERİ NE KADAR ZAM ALACAK?

Memur ve memur emeklileri toplu sözleşme zammına ek olarak enflasyon farkı alıyorlar. 
Toplu sözleşme zammına göre memur ve memur emeklileri ocak ayında 2025 yılının ilk 
zammını alacak.Eylül sonu itibarıyla bu rakam yüzde 8,92’yi aşmış durumda. Net rakam 
ekim, kasım ve aralık aylarına ilişkin enflasyon verilerinin açıklanmasıyla belli olacak.
Memur ve memur emeklileri ocak ayında yüzde 15 de toplu sözleşme zammı alacak.

ALTIN FIYATLARINDA DÜŞÜŞ DEVAM 
EDIYOR

Altının gram fiyatı yüzde 0,3 azalışla 2 bin 919 lira seviyesinde bulunuyor. Aynı dakikalar 
itibarıyla çeyrek altın 5 bin liradan, Cumhuriyet altını 19 bin 900 liradan satılıyor. Jeopolitik 
risklerin artması sonrasında altının ons fiyatı dün yüzde 1,1 değer kazanırken, şu sıralarda 

önceki kapanışın yüzde 0,4 altında 2.653 dolardan işlem görüyor.
ORTA DOĞU’DAKİ KARIŞIKLIK DENGELERİ DEĞİŞTİRİYOR
Orta Doğu’daki çatışmaların durumu ve dünya genelinde enflasyonla mücadelenin resesyon-
la sonuçlanıp sonuçlanmayacağına ilişkin soru işaretleri varlık fiyatlamalarını zorlaştırıyor. 
Dün, İran Devrim Muhafızları Ordusu, İsrail’e balistik füze saldırısı başlattığını duyurmuştu. 
İsrail’in karşılık vereceğine yönelik tehditleri ve İran’ın karşılık verilmesi durumunda daha 
şiddetli tepki verileceğine ilişkin açıklamalarının ardından bölgede gerilim yüksek kalmaya 
devam ediyor.
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FENERBAHÇE’DEN TFF’YE HAKEM DOS-FENERBAHÇE’DEN TFF’YE HAKEM DOS-

YASI!YASI!
Süper Lig’de Antalyaspor karşısında kazanan 
Fenerbahçe’de galibiyete rağmen hakem yönetimi 

eleştiri topladı.

Sarı-lacivertli kulübün TFF’ye göndereceği do-
syadaki maddeler ortaya çıktı. Fenerbahçe’de 
Antalya’da kazanılan 3 puana rağmen hakem öfkesi 
yaşanıyor.Fenerbahçe Asbaşkanı Acun Ilıcalı, 
maçtan sonra “Federasyonumuza güveniyoruz, ni-

yeti gayet iyi. Olan gariplikleri onlarla paylaşayacağız. Videolaro ileteceğiz. Bugün olanları 
herkes görmüştür. Çok net penaltı pozisyonunun verilmememsi, incelenmemesi. Bizim 
VAR’ların yaklaşık 5-15 saniye arasında 100 metre koşusu gibi yapılıp, başka VAR’ların 
maratona dönmesi, son derece uzun incelenmesi, bizde “Hadi başlayın” olması çok garip 
şeyler. Pozisyonları inceleyelim. Ondan sonra da bununla ilgili gerekli açıklamaları 
yapacağız. İki gün içinde açıklama yapacağız.” ifadelerini kullandı.

İşte Fenerbahçe’nin TFF’ye taşıyacağı pozisyonlar:

* Szymanski’nin pozisyonunda topun çizgiyi geçip geçmediği konusu belirsiz. 
Geçmediğine dair net bir kanıt yok.
* beIN Trio ekibine göre Dzeko’ya yapılan hareket penaltı. VAR çağırmadı, Dzeko aleyhine 
‘el’ kararı verildi.
* Saint Maximin’in yerde kaldığı pozisyonda Güray mutlak gol pozisyonu sebebiyle direkt 
kırmızı kart görmeliydi.
* Thalisson-Tadic pozisyonunda Thalisson’a, kolun kural dışı kullanımı sebebiyle ikinci 
sarıdan kırmızı çıkmalıydı.
* Diğer takımların pozisyonları VAR’da beş dakika incelenirken, Dzeko’ya beş saniyede 
‘ofsayt’ kararı çıktı.

VAR NEREDE?
* Antalya maçında bir penaltısı, bir de golü verilmeyen Edin Dzeko, “Hakemin neden 
doğru karar vermediğini, VAR’ın neden devreye girmediğini anlayamıyorum” isyanında 
bulundu.

ARDA GÜLER, CARLO ANCELOTTI’YE ARDA GÜLER, CARLO ANCELOTTI’YE 
PATLADI: ‘İSTEMIYORSAN GIDEYIM!’PATLADI: ‘İSTEMIYORSAN GIDEYIM!’

Geçen sene Barcelona’yı elin tersiyle iterek 
Katalan devinin ezeli rakibi Real Madrid’e 
imza atan Arda Güler için şu sıralar işler pek 

yolunda gitmiyor.

Yaz transfer döneminde Jose Mourinho’nun 
da şakayla karışık kadrosuna katmak 
istediğini söylediği A Millî Takım’ın yıldızı, 
harika bir EURO 2024 geçirmesine rağmen 
Carlo Ancelotti’nin vazgeçilmezi olamadı. 
Madrid derbisinde Endrick’in bile süre alıp 
Arda’nın 1 dakika bile oynayamaması bardağı 
taşıran son damla oldu. İspanyol basını, Arda 
Güler’in mutsuz olduğunu ve Carlo Ancelot-
ti ile sert bir şekilde konuştuğunu yazdı. İşte 

detaylar... 
KAFALAR KARIŞIK 

Real Madrid, LaLiga’da geçtiğimiz hafta so-
nunda Atletico Madrid deplasmanında sa-
hadan 1-1’lik beraberlikle ayrıldı. Dev der-
bide Arda Güler’in 1 dakika bile oynamamış 

olması, kafaları karıştırdı.
BU SEZON O SEZONDU 

Geçtiğimiz sezonun sonlarına doğru kendi-
sine ilk 11’de yer bulan Arda, yeteneklerini 
sergileyerek Carlo Ancelotti’nin güven-
ini kazanmıştı. Harika bir EURO 2024 
geçiren yıldız oyuncunun, Kroos’un emekli 
olmasının da etkisiyle bu sezon ideal ilk 11’de 
yer alacağı tahmin ediliyordu ancak olmadı.

BOMBA İDDİA: ANCELOTTI’YLE 
GÖRÜŞTÜ 

Öte yandan İspanyol basınından Realma-
drid Exclusivo’da yer alan habere göre Arda 
Güler, Madrid derbisinde süre alamamasının 
ardından Carlo Ancelotti ile bir görüşme 

gerçekleştirdi.
SERT BİR ÇIKIŞ YAPTI 

Arda Güler’in, Atletico Madrid 
deplasmanında 1 dakika bile süre 
alamamasının ardından canının çok sıkıldığı 
bildirildi. 19 yaşındaki yıldız futbolcunun, 

Carlo Ancelotti’ye sert bir çıkış yaptığı be-
lirtildi.

‘EN KÖTÜ SENARYOLARDAN BİRİYDİ’ 
Söz konusu haberde şu ifadelere yer verildi: 
“Atletico Madrid ve Real Madrid arasında oy-
nanan Madrid derbisi hiç şüphesiz İspanyol 
futbolu için yaşanabilecek en kötü senary-
olardan biriydi, çünkü son derece tartışmalı 

ve büyük sorunlarla dolu bir geceydi.
‘DOĞRUDAN ANCELOTTI’NİN YANI-

NA GİTTİ 
Ancak görünen o ki, kişisel düzeyde, özellikle 
bir oyuncu, genç Türk oyuncu Arda Güler, 
tek bir dakika bile oynamadığı için maçtan 
çok mutsuz ayrıldı ve doğrudan Ancelotti’ye 

gitti.
‘EĞER SEVİYEMİN YETERLİ 

OLMADIĞINI DÜŞÜNÜYORSANIZ...’ 
Arda Güler, derbiden çok üzgün ve kırgın 
ayrıldı ve Ancelotti’nin karşısına çok endişe 
verici bir cümleyle çıktı. Oyuncu, Carlo 
Ancelotti’ye şunları söyledi: “Hocam, eğer 
seviyemin yeterli olmadığını düşünüyorsanız 

ayrılacağım.”
‘SÜRE BULAMAMASI DURUMUN-

DA...’ 
Arda bu şekilde İtalyan hocaya , onun 
tarafından takdir edilmediğini hissettiğini 
ve yakın gelecekte süre bulamaması duru-
munda bir çıkış yolu arayacağını açıkça ifade 
etti. Bu yetenekli oyuncu, son iki sezonda 
kendisine verilen birkaç dakikada, dünyanın 
en iyi takımının bir parçası olma yeteneğine 
sahip olduğunu ve hatta bu yaşta daha da 
iyi olduğunu gösterdi. Ancak Arda şu anda 

kendisini yerinden edilmiş gibi hissediyor.
‘1 DAKİKA BİLE ALMAMASI CANINI 

SIKTI’ 
Son derece önemli olduğu bilinen son maçta 
Luka Modric 86 dakika oynadı. Arda’nın bu 
kadar önemli bir maçta tek bir dakika bile 

almaması onun canını sıktı.
‘ÇIKIŞ YOLU ARAMAK ZORUNDA’ 

Arda, şimdi tüm şüphelerini gidermek 
ve özellikle de Real Madrid’de oynayıp 
oynayamayacağını öğrenmek için İtalyan 
hocaya doğrudan başvurdu. Eğer olmazsa, 
kendisine fırsat verecek bir takımda süre 
bulabilmek için kış transfer döneminde bir 

çıkış yolu aramak zorunda kalacak.

GALATASARAY’DA YÖNETIMDEN BARIŞ GALATASARAY’DA YÖNETIMDEN BARIŞ 
ALPER YILMAZ’A UYARI IDDIASI!ALPER YILMAZ’A UYARI IDDIASI!

Galatasaray’da geçen sezonun en çok konuşulan isim-
lerinden olan Barış Alper Yılmaz’ın performansı 
düşüşe geçti. Yönetim konuyla ilgili olarak devreye 

girdi.

Galatasaray’da geçen sezonun yıldız isimlerinden 
biri olan Barış Alper Yılmaz, EURO 2024’te de 
yıldızını parlatmıştı. Avrupa’dan pek çok takımın 
da radarına giren Yılmaz, Galatasaray’da kalmıştı. 

Ancak Yılmaz, bu sezona istediği gibi başlayamadı. Yıldız oyuncu son maçlardaki etkisiz 
görüntüsü ve savunmaya destek vermemesi dikkat çekmişti. 3-3 berabere kalınan Kasımpaşa 
maçına yedek kulübesinde başlayan Barış Alper Yılmaz, sonradan dahil olduğu maçta etki-
siz bir görüntü çizmişti. İddiaya göre yönetim devreye girdi.

BARIŞ ALPER’E UYARI
Sarı-Kırmızılı yönetimin de form düşüklüğü yaşayan ve konsantre olmakta zorlanan fut-
bolcuyu uyarıda bulundu. Galatasaray yönetiminin yıldız ismi inişli çıkışlı performansını 
bir an önce düzeltmesi ve özel hayatını düzene koyması konusunda ikaz ettiği ifade edildi.

SÖZLEŞMESİ 2027’DE BİTECEK
Bu sezonda Galatasaray forması ile 11 maça çıkan Barış Alper Yılmaz, bu karşılaşmalarda 4 
gol / 1 asist kaydetti. Transfer döneminde özellikle milli takımdaki performansı ile Premier 
Lig devlerinin ağına takılan Barış Alper’in Cimbom ile kontratı 2027 yılında sona erecek.

VARGAS’IN YENI İMAJI GÖRENLERI ŞA-
ŞIRTTI!

Filenin Sultanları’nın ve Fenerbahçe Kadın Voleybol 
Takımı’nın yıldızı Melissa Vargas, imajını değiştirdi 

ve yeni saç stilini paylaştı.

24 yaşındaki Melissa Vargas, saç değişiklikleriyle 
gündeme gelmeye devam ediyor.Başarılı voley-
bolcu, yeni saç örgüsünü sosyal medyadan paylaştı.         
Sosyal medya kullanıcıları, Vargas’ın yeni imajını 
beğendiklerini ifade etti. Yorumlarda, ‘Kendi gibi 

çok tatlı’, ‘Her model yakışıyor’, ‘Mükemmel, çok yakışmış’ ifadeleri yer aldı.

İSMAIL KARTAL SÜPER LIG’E GERI DÖ-
NÜYOR

Fenerbahçe’den ayrılan ve bir süre boşta kalan tecrü-
beli çalıştırıcı İsmail Kartal’ın Kayserispor’un yeni 

teknik direktörü olacağı öne sürüldü.

Geçtiğimiz sezon Süper Lig devi Fenerbahçe’nin 
yollarını ayırdığı ve bir süredir boşta olan tecrübeli 
çalıştırıcı İsmail Kartal hakkında yeni gelişmeler 
yaşanmaya devam ediyor.

KAYSERİSPOR’UN BAŞINA GEÇECEK
Sözcü’nün haberine göre; Geçtiğimiz günlerde Burak Yılmaz ile yollarını ayıran 
Kayserispor’un teknik direktörlük koltuğuna Fenerbahçe’nin eski hocası İsmail Kartal’ın 
geçeceği öne sürüldü.

RESMİ AÇIKLAMANIN ELİ KULAĞINDA
Beşiktaş mağlubiyeti sonrası bırakma kararı alan Burak Yılmaz’ın ardından Kayserispor 
yönetiminin İsmail Kartal ile temas halinde olduğu ileri sürülürken resmi açıklamanın 
önümüzdeki günlerde yapacağı da belirtiliyor.

ZEHRA GÜNEŞ: “SÜREKLI BUNLARLA 
UĞRAŞIYORUZ”

VakıfBank ve Filenin Sultanları’nın yıldızı Zehra 
Güneş, sakatlığı Olimpiyatlar ve sosyal medyadaki 
baskı hakkında samimi açıklamalarda bulundu.

Bu sezon Sultanlar Ligi’ne, Vakıfbank’ın kaptanı 
olarak başlayacak olan Zehra Güneş, samimi itira-
flar bulundu.

“KÜÇÜK YAŞTA MARUZ KALDIK”
Sosyal medyadaki baskı hakkında konuşan Güneş, “Hayatımızda, sahada yaşadığımız baskı 
bunlardan çok daha büyük. Biz ne yazık ki buna çok küçük yaşta maruz kalmaya alıştık: 
Ebrar, ben, Hande. 17 yaşından beri bunlarla uğraşıyoruz. Bir noktada burada kalıp çok 
yüksek seviyede voleybol oynamak istiyorsan bunları dışarıda bırakman gerekiyor. Çünkü 
bunların sahada sana etki etmemesi gerekiyor. Dış faktörleri kendinden uzak tutabildiğin 
takdirde başarılı oluyorsun” dedi.

 ”MADALYA İLE DÖNECEĞİZ”
O yüzden ben çok mutluyum. Çünkü çok büyük bir şey başardım. Ama daha büyük bir şey 
başarıp madalya alabilirdik, onun için üzgünüm. Daha gencim, olimpiyat görebileceğimi 
düşünüyorum. Bir sonraki olimpiyatlarda madalya ile döneceğimize eminim.

SÜPER LIG’DE ŞAMPIYONLUK ORANLA-
RI GÜNCELLENDI

Süper Lig’de 7. hafta sonunda şampiyonluk oranları 
güncellendi. Zirvenin en büyük favorileri Fenerbahçe 

ve Galatasaray’ın oranları değişti.

Süper Lig’de heyecan tüm hızıyla sürüyor. Ligde 
7. hafta geride kalırken şampiyonluk oranlarına 
güncelleme geldi. Son güncellemede zirvenin en 
büyük favorilerinden Fenerbahçe ve Galatasaray’ın 
oranları değişti.

GALATASARAY PUAN KAYBETTİ
Süper Lig’in 7. haftasında Beşiktaş, Kayserispor deplasmanına konuk oldu. Siyah-beyazlılar, 
rakibini 3*0 mağlup ederek 3 puanı hanesine yazdırdı. Fenerbahçe deplasmanda Antalyaspor 
ile kozlarını paylaştı. Sarı-lacivertliler, rakibini 2-0 yenerek haftayı kayıpsız kapattı. Haftaya 
6’da 6 ile giriş yapan Galatasaray, 3-0 öne geçtiği maçta sahasında Kasımpaşa ile 3-3 bera-
bere kalarak ilk kez puan kaybı yaşadı. Trabzonspor ise evinde Konyaspor’u 3-2 mağlup 
ederek bu sezonki ilk galibiyetini elde etti. Süper Lig’de 7. haftanın sona ermesinin ardından 
şampiyonluk oranları güncellendi.

İşte yeni şampiyonluk oranları;
Trabzonspor: 67
Beşiktaş: 4
Fenerbahçe: 2 (Önceki oran 2.1)
Galatasaray: 1.85 (Önceki oran 1.8)


